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Cancellous Screws Dia 3.5mm  2

Mini Cortex Screws Dia 1.5mm 1

Mini Cortex Screws Dia 2.0mm  1

Mini Cortex Screws Dia 2.7mm 1

Cortex Screws Dia 3.5mm 1

Cortex Screws Self Tapping Dia 3.5mm 2

Cancellous Screws Dia 2.7mm 2

Cortex Screws Self Tapping Dia 4.5mm 2

Cancellous Screws Full Thread Dia 4.0mm  3

Cancellous Bone Screws Short Thread Dia 4.0mm 3

Cancellous Screws Full Thread 4.5mm 3

Cancellous Bone Screws Short Thread Dia 4.5mm 3

Shaft Screws For LC-DCP Dia 3.5mm 8

Steffee Screw Dia 4.5mm 9

Semi Tubular Plate For 4.5mm Screws 12

End Caps For Unreamed Humeral Nails  7

Washers for Cancellous Screws 5

T-Plate For 4.5mm Screws 10

L-Buttress Plate For 4.5mm Screws (Right) 11

Small Cannulated Screw Full Thread Dia 4.5mm 8

Steffee Screw Dia 5.5mm 9

Small Cannulated Screw Short Thread Dia 4.0mm 6

Locking Bolts 4.9mm 7

Mini Straight Plate for 2mm Screws 11

Mini L-Plate for 2mm Screws 11

Narrow Dynamic Compression Plate For 4.5mm Screws 12

Broad LC-DCP For 4.5mm Screws 16

Large Cannulated Cancellous Screws 32mm Thread Dia 7.0mm 5

Malleolar Screws Dia 4.5mm 4

Ashnis Screw  5

Small Cannulated Screw Full Thread Dia 3.5mm 6

Locking Bolts Dia 3.9mm 7

Small Cannulated Screw Short Thread Dia 3.5mm 6

Shaft Screws For LC-DCP Dia 4.5mm 8

Locking Bolts Dia 3.4mm 7

Cancellous Traction Screws 32mm Thread Dia 6.5mm 9

Cancellous Screws 32mm Thread Dia 6.5mm 4

Cancellous Screws Full Threaded Dia 6.5mm 4

Cancellous Screws 16mm Thread Dia 6.5mm 4

DHS/DCS Compression Screw 9

L-Plate For 4.5mm Screws (Right) 10

L-Buttress Plate For 4.5mm Screws (Left) 11

Broad Dynamic Compression Plate For 4.5mm Screws 12

Small Cannulated Screw Short Thread Dia 4.5mm 8

Small LC-DCP For 3.5mm Screws 12

Small Cannulated Screw Full Thread Dia 4.0mm 6

Hip Screw with Compression Screw Dia 12.5mm 9

Large Cannulated Cancellous Screws 16mm Thread Dia 7.0mm 5

T-Buttress Plate For 4.5mm Screws 10

Plug Screw For Interlocking I.M.L Nails 7

L-Plate For 4.5mm Screws (Left) 10

Mini T-Plate For 2mm Screws  13

Quarter Tubular Plates For 2.7mm Screws 13

T-Plates For 2.7mm Screws 14

L-Plates For 2.7mm Screws 13

Dynamic Compression Plates For 2.7mm Screws 14

Pelvic Reconstruction Plate For 4.5mm Screws 14

Straight Reconstruction Plate For 2.7mm Screws 14

Dynamic Compression Plates For 2mm Screws 13

Dynamic Compression Plate 3.5mm 15

T-Plate (Oblique Angled) For 3.5mm Screws 15 

T-Plate (Right Angled) For 3.5mm Screws 15

Narrow LC-DCP For 4.5mm Screws 16

T-Plate (Right Angled) Head 4 Holes 15

One Third Tubular Plate 3.5mm Screws 16

Clover Leaf Plate 17

Hook Plate 3.5mm 17

D.C.S Barrel Plate 95° with Dynamic Holes 17

Angle Blade Plate 130° with Dynamic Holes 17

One Third Tubular Plate 3.5mm Screws with Collar 16

Angle Plate For Interochanteric Femur Osteotomes In Adults 120°

Angle Plate For Interochanteric Femur Osteotomes In Adults 90°

with Dynamic Holes 18

with Dynamic Holes 18

Condylar Buttress Plate For Left Leg 18

Condylar Buttress Plate For Right Leg 18

Straight Reconstruction Plate For 3.5mm Screws 19

D.H.S Barrel Plate 120° Double Bend with Dynamic Holes 20

Bipolar Prosthesis - Modified - Hard Top - Gamma Sterile 27

Opening Wedge Osteotomy Plate 24

Lateral Tibial Head Buttress Plate For Right Leg 20

Proximal Tibia Plates Right/Left 23

Curved Reconstruction Plate 3.5mm 19

Notched Spinal Plates 24

Spoon Plate 22

Austin Moore Femoral Head Narrow Stem-Non Sterile 26

Distal Lateral Femoral Plate (Right & Left) Modified 20

Lateral Tibial Head Buttress Plate For Left Leg 20

Lengthening Plate 4.5mm Broad - 8 Holes & 10 Holes 21

Y-Reconstruction Plates For Humeral Candyle 19

D.H.S Barrel Plate with Dynamic Holes Short Barrel 21

Cobra Head Plate 22

Hook Plate 4.5mm 22

Distal Tibia Plates For Fibulae 25

Austin Moore Femoral Head Broad Stem-Non Sterile 26

Austin Moore Femoral Head Standard Stem-Non Sterile 25

D.H.S Barrel Plate130° with Dynamic Holes 21

Austin Moore Femoral Head Standard Stem-Gamma Sterile 26

Austin Moore Femoral Head Narrow Stem-Gamma Sterile 26

H-Plate For Cervical Spine 23

Distal Femur Plates Right/Left 23

Casper Spine Plate 24

Austin Moore Femoral Head Broad Stem-Gamma Sterile 28

Straight Cervical Plate 24

Lengthening Plate 4.5mm Narrow - 8 Holes 21

Bipolar Prosthesis - Talwakar Type - Hard Top Non - Fenestrated

Bipolar Modular Cup - 10mm Collar Gamma Sterile                        29

Targon Type Interlocking Femur Nail                                                30

Calcaneal Plate 3.5mm 19

Steffee Plate 22

Distal Tibia Plates Right/Left 23

Thompson Femoral Head Standard Stem-Non Sterile 25

Thompson Femoral Head Standard Stem-Gamma Sterile 25

Bipolar Modular Cup - Collarless Gamma Sterile 27

Austin Moore Femoral Head Long Stem-Non Sterile 28

Universal Sun Nail For Tibia                                                             29

Universal Sun Nail For Femur                                                          29

End Cap For Targon Nails                                                                30

Bipolar Modular Femoral Stem Gamma Sterile 27

Bipolar Modular Cup - 5mm Collar Gamma Sterile                          29

Targon Type Interlocking Tibia Nail                                                  30

Universal Tibia Nail                                                                           30

Bipolar Modular Femoral Stem Gamma Sterile 27

Austin Moore Femoral Head Standard Stem-Gamma Sterile 28

- Gamma Sterile 28
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Femoral Stem Round Back Charnley Type Gamma Sterile 32

Internal Head Dia 28mm Gamma Sterile  33

Universal Tibia Nail-Solid Non Cannulated 31

Universal Femoral Nail  31

Unreamed Humeral Nail 31

Femoral Stem Muller Type Gamma Sterile 31

Femoral Stem Round Back Gamma Sterile 32

Internal Head Dia 22mm Gamma Sterile 32

Internal Head Dia 26mm Gamma Sterile  32

Bipolar Modular Femoral Stem Gamma Sterile 33

Bipolar Modular Femoral Stem Gamma Sterile 33

Bipolar Modular Cup-Collarless Gamma Sterile 33

Kuntsher  Cloverleaf Nail For Femur 37

Intramedullary Supra Condylar Nail - 5 Holes 36

Square Nail For Ulna 38

Intramedullary Supra Condylar Nail - Multiple Holes 37

Staples - Conventary 40

Single Pin Clamp 43

Staples - U Type 40

Twin Adjustable Clamp - Curved 44

Acetabular Cup 10° ID - 28mm - Gamma Sterile 35

Bipolar Modular Cup - 10mm Collar Gamma Sterile 34

Bipolar Modular Cup - 5mm Collar Gamma Sterile 34

Square Nail For Radius 38

Rush Nail 38

Austin Moore Pin with 2 Nuts 40

Drummer’s Wire 41

Acetabular Cup 10° ID - 22mm - Gamma Sterile 35

Clip Washer 42

Krischner Wire - Both Side Trocar 39

Krischner Wire One Side Trocar - Round End 39

Sacral Rods with Six Nuts 42

Hart Shell 41

Open Adjustable Clamp Modified 43

Ender Nail 36

Bend Kuntsher Cloverleaf Nail For Tibia 37

Steinman Pin 39

Elastic Nail - 400mm 36

Threaded Krischner Wire 39

Elastic Nail - 440mm 36

Harrington Rods 42

Acetabular Cup Standard ID - 26mm - Gamma Sterile 34

Acetabular Cup Standard ID - 22mm - Gamma Sterile 34

Acetabular Cup Standard ID - 28mm - Gamma Sterile 35

Harrington Hooks 42

Acetabular Cup 10° ID - 26mm - Gamma Sterile 35

Smith Patterson Nail with Bolt & Washer 37

Denham Pin 40

Knowles Pin 41

Double Pin Clamp 43

Cerclage Wire with Loop 41

Connecting Clamp 5mm 43

Connecting Rod 43

Stainless Steel Suture Wire 38

Open Clamp 43

Twin Adjustable Clamp - Straight 43

Open Adjustable Clamp Modified Straight 43

Schanz Screw Introducer 44

Carbon Rod Dia 11mm Length : 100mm to 300mm 45

Carbon Rod Dia 11mm Length : 350mm to 500mm 45

Small Compression/Distraction Device 46

Clamps For Forearm 4mmX3.5mm 46

Spanner 11mm 44

Circular Tubular Rod 11mm 45

T - Wrench 11mm 44 

Compression / Distraction Device 44

Connecting Rod 4mm Length: 100,150, 200, 250, 300mm 46

T - Wrench 8mm 46

Spanner 8mm 45

Tubular Rod Dia 11mm Length : 350, 400mm 45

Transverse Clamp 44

Tubular Rod Dia 11mm Length : 450, 500mm 45

Open Adjustable Clamp Modified Curved 44

Tube To Tube Clamp 44

Clamps For Metcraples 4mmX2.5mm 45

Triple Trocar with Handle 45

Telescopic Rods Plain 47

Olive Wire Dia 1.5mm & 1.8mm 46

Twist Plate 48

Wire Fixation Buckle 49

Spacer 49

Long Connecting Plate with Thread End 48

Threaded Rods 51

Rapofix Device 50

Split Washer 50

Schanz Screw - Trocar Points                                                         51

Stainless Steel Container with 3 trays                                             52

Stainless Steel Container for Screws                                              52

Stainless Steel Container Combined                                               52

Telescopic Rods Graduated 47

Wire Tensioner Large 48

Schanz Pin Clamp 49

Nylon Insert Nuts 49

Threaded Rods Slotted                                                                    51

Illizarov Wire Dia 1.5mm & 1.8mm 46

Schanz Screw - Trocar Points 46

Conical Washer - Pair 50

SQ. Nut 50

Half Ring with Curved Extrmities 50

Post Females - 2 Holes & 3 Holes 47

5/8 Rings 50

Long Connecting Plate 48

Hings Female 47

Threaded Socket 48

Bushing 48

Wrencho Cube 48

Post Males - 2 Holes & 3 Holes 47

Hings Male 47

Hinges 90° 47

Multi Pin Fixation Bolt 49

Dynomatric Wire Tentioner 48

Oblique Support 49

Wire Fixation Bolt Slotted 46

Short Connecting Plate 47

Spanner 10mm 49

Curved Plate 49

Washer Slotted 50

Half Ring - Stainless Steel 50

Italian Femoral Arches 51

Ring Connecting Bolt                                                                       51

Nuts For Threaded Rods                                                                 51

Wire Fixation Bolt Cannulated                                                         51

Stainless Steel Container with 2 trays                                             52

Stainless Steel Container for Screws                                              52

Stainless Steel Container for Screws                                              52

Stainless Steel Reamer Container                                                   52



1. Mini Cortex Screw Dia - 1.5mm 

2. Mini Cortex Screw Dia - 2.0mm 4. Cortex Screw Dia - 3.5mm

3. Mini Cortex Screw Dia - 2.7mm 
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Specifications, size, shape subject to change without notice. 
Picture shape if similar to any other manufacturers is just a co-incident.

Minitornillo de cortical de 1,5 mm de diámetro. Minitornillo de cortical de 2,7 mm de diámetro

Minitornillo de cortical de 2,0 mm de
diámetro

Diámetro del tornillo de cortical - 3,5 mm

601.06-Ti

601.07-Ti

601.08-Ti

601.09-Ti

601.10-Ti

601.11-Ti

601.12-Ti

601.14-Ti

601.16-Ti

601.18-Ti

601.20-Ti

601.22-Ti

601.24-Ti

601.06

601.07

601.08

601.09

601.10

601.11

601.12

601.14

601.16

601.18

601.20

601.22

601.24

Ref. No. Ti

06mm

07mm

08mm

09mm

10mm

11mm

12mm

14mm

16mm

18mm

20mm

22mm

24mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

602.06-Ti

602.08-Ti

602.10-Ti

602.12-Ti

602.14-Ti

602.16-Ti

602.18-Ti

602.20-Ti

602.22-Ti

602.24-Ti

602.26-Ti

602.28-Ti

602.30-Ti

602.32-Ti

602.34-Ti

602.36-Ti

602.38-Ti

602.06

602.08

602.10

602.12

602.14

602.16

602.18

602.20

602.22

602.24

602.26

602.28

602.30

602.32

602.34

602.36

602.38

Ref. No. Ti

06mm

08mm

10mm

12mm

14mm

16mm

18mm

20mm

22mm

24mm

26mm

28mm

30mm

32mm

34mm

36mm

38mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

603.06-Ti

603.08-Ti

603.10-Ti

603.12-Ti

603.14-Ti

603.16-Ti

603.18-Ti

603.20-Ti

603.22-Ti

603.24-Ti

603.26-Ti

603.28-Ti

603.30-Ti

603.06

603.08

603.10

603.12

603.14

603.16

603.18

603.20

603.22

603.24

603.26

603.28

603.30

Ref. No. Ti

06mm

08mm

10mm

12mm

14mm

16mm

18mm

20mm

22mm

24mm

26mm

28mm

30mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

604.10-Ti

604.12-Ti

604.14-Ti

604.16-Ti

604.18-Ti

604.20-Ti

604.22-Ti

604.24-Ti

604.26-Ti

604.28-Ti

604.30-Ti

604.32-Ti

604.34-Ti

604.36-Ti

604.38-Ti

604.40-Ti

604.45-Ti

604.50-Ti

604.55-Ti

604.60-Ti

604.10

604.12

604.14

604.16

604.18

604.20

604.22

604.24

604.26

604.28

604.30

604.32

604.34

604.36

604.38

604.40

604.45

604.50

604.55

604.60

Ref. No. Ti

10mm

12mm

14mm

16mm

18mm

20mm

22mm

24mm

26mm

28mm

30mm

32mm

34mm

36mm

38mm

40mm

45mm

50mm

55mm

60mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

Technical Specification Size

Thread Diameter 1.5mm

1.1mm

1.5mm

1.0mm

1.5mm

3.0mm

Drill for Threaded Hole

Drill for Gliding Hole

Core Diameter

Hexagonal Socket

Head Diameter

TamañoEspecificación técnica

Technical Specification Size

Thread Diameter 3.5mm

2.5mm

3.5mm

2.4mm

2.5mm

6.0mm

Drill for Threaded Hole

Drill for Gliding Hole

Core Diameter

Hexagonal Socket

Head Diameter

TamañoEspecificación técnica

Technical Specification Size

Thread Diameter 2.0mm

1.5mm

2.0mm

1.3mm

1.5mm

3.0mm

Drill for Threaded Hole

Drill for Gliding Hole

Core Diameter

Hexagonal Socket

Head Diameter

TamañoEspecificación técnica

Technical Specification Size

Thread Diameter 2.7mm

2.0mm

2.7mm

1.9mm

2.5mm

5.0mm

Drill for Threaded Hole

Drill for Gliding Hole

Core Diameter

Hexagonal Socket

Head Diameter

TamañoEspecificación técnica



5. Cortex Screw Dia - 3.5mm - Self Tapping

6. Cancellous Screws Dia 2.7mm

7. Cortex Screw Self Tapping Dia - 4.5mm

8. Cancellous Screw Dia - 3.5mm

Cortex Screw Dia - 3.5mm - Autorroscante

Diámetro del tornillo de esponjosa: 3,5 mmDiámetro del tornillo de esponjosa: 2,7 mm

Tornillo Cortex Diámetro autorroscante - 4,5 mm

Ref. No. Ti

10mm

12mm

14mm

16mm

18mm

20mm

22mm

24mm

26mm

28mm

30mm

35mm

40mm

SizeRef. No. SS

606.2706-Ti

606.2708-Ti

606.2710-Ti

606.2712-Ti

606.2714-Ti

606.2716-Ti

606.2718-Ti

606.2720-Ti

606.2722-Ti

606.2724-Ti

606.2726-Ti

606.2728-Ti

606.2730-Ti

606.2706

606.2708

606.2710

606.2712

606.2714

606.2716

606.2718

606.2720

606.2722

606.2724

606.2726

606.2728

606.2730

TamañoAcero inoxidableTitanio

604.10ST-Ti

604.12ST-Ti

604.14ST-Ti

604.16ST-Ti

604.18ST-Ti

604.20ST-Ti

604.22ST-Ti

604.24ST-Ti

604.26ST-Ti

604.28ST-Ti

604.30ST-Ti

604.32ST-Ti

604.34ST-Ti

604.36ST-Ti

604.10ST

604.12ST

604.14ST

604.16ST

604.18ST

604.20ST

604.22ST

604.24ST

604.26ST

604.28ST

604.30ST

604.32ST

604.34ST

604.36ST

Ref. No. Ti

10mm

12mm

14mm

16mm

18mm

20mm

22mm

24mm

26mm

28mm

30mm

32mm

34mm

36mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio
604.38ST-Ti

604.40ST-Ti

604.45ST-Ti

604.50ST-Ti

604.55ST-Ti

604.60ST-Ti

604.38ST

604.40ST

604.45ST

604.50ST

604.55ST

604.60ST

Ref. No. Ti

38mm

40mm

45mm

50mm

55mm

60mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

605.10ST-Ti

605.12ST-Ti

605.14ST-Ti

605.16ST-Ti

605.18ST-Ti

605.20ST-Ti

605.22ST-Ti

605.24ST-Ti

605.26ST-Ti

605.28ST-Ti

605.30ST-Ti

605.32ST-Ti

605.34ST-Ti

605.36ST-Ti

605.10ST

605.12ST

605.14ST

605.16ST

605.18ST

605.20ST

605.22ST

605.24ST

605.26ST

605.28ST

605.30ST

605.32ST

605.34ST

605.36ST

Ref. No. Ti

10mm

12mm

14mm

16mm

18mm

20mm

22mm

24mm

26mm

28mm

30mm

32mm

34mm

36mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

Ref. No. Ti

10mm

12mm

14mm

16mm

18mm

20mm

22mm

24mm

26mm

28mm

30mm

35mm

40mm

45mm

50mm

55mm

60mm

SizeRef. No. SS

606.10-Ti

606.12-Ti

606.14-Ti

606.16-Ti

606.18-Ti

606.20-Ti

606.22-Ti

606.24-Ti

606.26-Ti

606.28-Ti

606.30-Ti

606.35-Ti

606.40-Ti

606.45-Ti

606.50-Ti

606.55-Ti

606.60-Ti

606.10

606.12

606.14

606.16

606.18

606.20

606.22

606.24

606.26

606.28

606.30

606.35

606.40

606.45

606.50

606.55

606.60

TamañoAcero inoxidableTitanio

605.38ST-Ti

605.40ST-Ti

605.42ST-Ti

605.44ST-Ti

605.46ST-Ti

605.48ST-Ti

605.50ST-Ti

605.52ST-Ti

605.54ST-Ti

605.56ST-Ti

605.38ST

605.40ST

605.42ST

605.44ST

605.46ST

605.48ST

605.50ST

605.52ST

605.54ST

605.56ST

Ref. No. Ti

38mm

40mm

42mm

44mm

46mm

48mm

50mm

52mm

54mm

56mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

605.58ST-Ti

605.60ST-Ti

605.62ST-Ti

605.64ST-Ti

605.66ST-Ti

605.68ST-Ti

605.70ST-Ti

605.72ST-Ti

605.74ST-Ti

605.58ST

605.60ST

605.62ST

605.64ST

605.66ST

605.68ST

605.70ST

605.72ST

605.74ST

Ref. No. Ti

58mm

60mm

62mm

64mm

66mm

68mm

70mm

72mm

74mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

Technical Specification Size

Thread Diameter 3.5mm

2.5mm

3.5mm

2.4mm

2.5mm

6.0mm

Drill for Threaded Hole

Drill for Gliding Hole

Core Diameter

Hexagonal Socket

Head Diameter

TamañoEspecificación técnica

Technical Specification Size

Thread Diameter 2.7mm

2.0mm

2.7mm

1.9mm

2.5mm

5.0mm

Drill for Threaded Hole

Drill for Gliding Hole

Core Diameter

Hexagonal Socket

Head Diameter

TamañoEspecificación técnica

Technical Specification Size

Thread Diameter 4.5mm

3.2mm

4.5mm

3.0mm

3.5mm

8.0mm

Drill for Threaded Hole

Drill for Gliding Hole

Core Diameter

Hexagonal Socket

Head Diameter

TamañoEspecificación técnica

Technical Specification Size

Thread Diameter 3.5mm

2.5mm

3.5mm

2.4mm

2.5mm

6.0mm

Drill for Threaded Hole

Drill for Gliding Hole

Core Diameter

Hexagonal Socket

Head Diameter

TamañoEspecificación técnica
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Specifications, size, shape subject to change without notice. 
Picture shape if similar to any other manufacturers is just a co-incident.

10. Cancellous Bone Screws  Short - Thread Dia - 4.0mm

9. Cancellous Screws Full -Thread Dia - 4.0mm

12. Cancellous Bone Screw Short - Thread Dia 4.5mm

11. Cancellous Screws Full-Thread
Dia 4.5mm

Technical Specification Size

Thread Diameter 3.5mm

2.5mm

3.5mm

2.4mm

2.5mm

6.0mm

Drill for Threaded Hole

Drill for Gliding Hole

Core Diameter

Hexagonal Socket

Head Diameter

Technical Specification Size

Thread Diameter 4.0mm

2.5mm

1.9mm

2.5mm

6.0mm

2.4mm

Drill for Threaded Hole

Drill for Gliding Hole

Core Diameter

Hexagonal Socket

Head Diameter

Tornillos para esponjosa de diámetro de rosca completa - 4,0 mm
Tornillos para esponjosa con rosca completa
de 4,5 mm de diámetro

Tornillos para hueso esponjoso cortos - Diámetro de rosca - 4,0 mm Tornillo corto para hueso esponjoso - Rosca
de 4,5 mm de diámetro

607.10-Ti

607.12-Ti

607.14-Ti

607.16-Ti

607.18-Ti

607.20-Ti

607.22-Ti

607.24-Ti

607.26-Ti

607.28-Ti

607.30-Ti

607.35-Ti

607.40-Ti

607.45-Ti

607.10

607.12

607.14

607.16

607.18

607.20

607.22

607.24

607.26

607.28

607.30

607.35

607.40

607.45

Ref. No. Ti

10mm

12mm

14mm

16mm

18mm

20mm

22mm

24mm

26mm

28mm

30mm

35mm

40mm

45mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

608.10-Ti

608.12-Ti

608.14-Ti

608.16-Ti

608.18-Ti

608.20-Ti

608.22-Ti

608.24-Ti

608.26-Ti

608.28-Ti

608.30-Ti

608.35-Ti

608.40-Ti

608.45-Ti

608.10

608.12

608.14

608.16

608.18

608.20

608.22

608.24

608.26

608.28

608.30

608.35

608.40

608.45

Ref. No. Ti

10mm

12mm

14mm

16mm

18mm

20mm

22mm

24mm

26mm

28mm

30mm

35mm

40mm

45mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

608.50-Ti

608.55-Ti

608.60-Ti

608.65-Ti

608.70-Ti

608.75-Ti

608.80-Ti

608.50

608.55

608.60

608.65

608.70

608.75

608.80

Ref. No. Ti

50mm

55mm

60mm

65mm

70mm

75mm

80mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

608.4520-Ti

608.4522-Ti

608.4524-Ti

608.4526-Ti

608.4528-Ti

608.4530-Ti

608.4535-Ti

608.4540-Ti

608.4545-Ti

608.4550-Ti

608.4555-Ti

608.4560-Ti

608.4565-Ti

608.4570-Ti

608.4575-Ti

608.4580-Ti

608.4520

608.4522

608.4524

608.4526

608.4528

608.4530

608.4535

608.4540

608.4545

608.4550

608.4555

608.4560

608.4565

608.4570

608.4575

608.4580

Ref. No. Ti

20mm

22mm

24mm

26mm

28mm

30mm

35mm

40mm

45mm

50mm

55mm

60mm

65mm

70mm

75mm

80mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

607.50-Ti

607.55-Ti

607.60-Ti

607.65-Ti

607.70-Ti

607.75-Ti

607.80-Ti

607.50

607.55

607.60

607.65

607.70

607.75

607.80

Ref. No. Ti

50mm

55mm

60mm

65mm

70mm

75mm

80mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio
607.4520-Ti

607.4522-Ti

607.4524-Ti

607.4526-Ti

607.4528-Ti

607.4530-Ti

607.4535-Ti

607.4540-Ti

607.4545-Ti

607.4550-Ti

607.4555-Ti

607.4560-Ti

607.4565-Ti

607.4570-Ti

607.4575-Ti

607.4580-Ti

607.4520

607.4522

607.4524

607.4526

607.4528

607.4530

607.4535

607.4540

607.4545

607.4550

607.4555

607.4560

607.4565

607.4570

607.4575

607.4580

Ref. No. Ti

20mm

22mm

24mm

26mm

28mm

30mm

35mm

40mm

45mm

50mm

55mm

60mm

65mm

70mm

75mm

80mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

Technical Specification Size

Thread Diameter 4.5mm

2.5mm

2.4mm

3.5mm

8.0mm

3.4mm

Drill for Threaded Hole

Core Diameter

Hexagonal Socket

Head Diameter

Shaft Diameter

TamañoEspecificación técnica

Technical Specification Size

Thread Diameter 4.5mm

2.5mm

2.4mm

3.5mm

8.0mm

Drill for Threaded Hole

Core Diameter

Hexagonal Socket

Head Diameter

TamañoEspecificación técnica
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13. Cancellous Screws 16mm Thread
Dia - 6.5mm

14. Cancellous Screws 32mm Thread Dia - 6.5mm 16. Malleolar Screws Dia - 4.5mm

15. Cancellous Screws Full Thread Dia - 6.5mm 

Tornillos para esponjosa de 16 mm de
diámetro de rosca - 6,5 mm

Tornillos para esponjosa Diámetro de rosca completa: 6,5 mm

Tornillos para esponjosa de 32 mm de diámetro de rosca - 6,5 mm Tornillos maleolares de diámetro - 4,5 mm

609.45-Ti

609.50-Ti

609.55-Ti

609.60-Ti

609.65-Ti

609.70-Ti

609.75-Ti

609.80-Ti

609.85-Ti

609.90-Ti

609.95-Ti

609.100-Ti

609.105-Ti

609.110-Ti

609.45

609.50

609.55

609.60

609.65

609.70

609.75

609.80

609.85

609.90

609.95

609.100

609.105

609.110

Ref. No. Ti

45mm

50mm

55mm

60mm

65mm

70mm

75mm

80mm

85mm

90mm

95mm

100mm

105mm

110mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

612.25-Ti

612.30-Ti

612.35-Ti

612.40-Ti

612.45-Ti

612.50-Ti

612.55-Ti

612.60-Ti

612.65-Ti

612.70-Ti

612.75-Ti

612.80-Ti

612.25

612.30

612.35

612.40

612.45

612.50

612.55

612.60

612.65

612.70

612.75

612.80

Ref. No. Ti

25mm

30mm

35mm

40mm

45mm

50mm

55mm

60mm

65mm

70mm

75mm

80mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

611.25-Ti

611.30-Ti

611.35-Ti

611.40-Ti

611.45-Ti

611.50-Ti

611.55-Ti

611.60-Ti

611.65-Ti

611.70-Ti

611.75-Ti

611.80-Ti

611.25

611.30

611.35

611.40

611.45

611.50

611.55

611.60

611.65

611.70

611.75

611.80

Ref. No. Ti

25mm

30mm

35mm

40mm

45mm

50mm

55mm

60mm

65mm

70mm

75mm

80mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

609.30-Ti

609.35-Ti

609.40-Ti

609.45-Ti

609.50-Ti

609.55-Ti

609.60-Ti

609.65-Ti

609.70-Ti

609.75-Ti

609.80-Ti

609.85-Ti

609.90-Ti

609.95-Ti

609.100-Ti

609.105-Ti

609.30

609.35

609.40

609.45

609.50

609.55

609.60

609.65

609.70

609.75

609.80

609.85

609.90

609.95

609.100

609.105

Ref. No. Ti

30mm

35mm

40mm

45mm

50mm

55mm

60mm

65mm

70mm

75mm

80mm

85mm

90mm

95mm

100mm

105mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

612.85-Ti

612.90-Ti

612.95-Ti

612.100-Ti

612.105-Ti

612.110-Ti

612.85

612.90

612.95

612.100

612.105

612.110

Ref. No. Ti

85mm

90mm

95mm

100mm

105mm

110mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

611.85-Ti

611.90-Ti

611.95-Ti

611.100-Ti

611.105-Ti

611.110-Ti

611.85

611.90

611.95

611.100

611.105

611.110

Ref. No. Ti

85mm

90mm

95mm

100mm

105mm

110mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

Technical Specification Size

Thread Diameter 6.5mm

3.2mm

3.0mm

3.5mm

8.0mm

4.5mm

4.5mm

Drill for Threaded Hole

Core Diameter

Hexagonal Socket

Head Diameter

Shaft Diameter

Drill Bit For Shaft

TamañoEspecificación técnica

Technical Specification Size

Thread Diameter 6.5mm

3.2mm

3.0mm

3.5mm

8.0mm

4.5mm

4.5mm

Drill for Threaded Hole

Core Diameter

Hexagonal Socket

Head Diameter

Shaft Diameter

Drill Bit For Shaft

TamañoEspecificación técnica

Technical Specification Size

Thread Diameter 4.5mm

3.2mm

3.0mm

3.5mm

8.0mm

3.0mm

Drill for Threaded Hole

Core Diameter

Hexagonal Socket

Head Diameter

Drill Bit For Shaft

TamañoEspecificación técnica

Technical Specification Size

Thread Diameter 6.5mm

3.2mm

3.0mm

3.5mm

8.0mm

4.5mm

Drill for Threaded Hole

Core Diameter

Hexagonal Socket

Head Diameter

Drill Bit For Shaft

TamañoEspecificación técnica
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18. Ashnis Screw 

17. Washers For Cancellous Screws

20.

19. Large Cannulated Cancellous Screws 16mm Thread Dia - 7.0mm 

Large Cannulated Cancellous Screws 32mm Thread Dia - 7.0mm 

Technical Specification
Dia  13.0mm/6.6mm

Technical Specification
Dia  7.0mm/3.6mm

615.30-Ti

615.35-Ti

615.40-Ti

615.45-Ti

615.50-Ti

615.55-Ti

615.60-Ti

615.65-Ti

615.70-Ti

615.75-Ti

615.80-Ti

615.85-Ti

615.90-Ti

615.95-Ti

615.100-Ti

615.30

615.35

615.40

615.45

615.50

615.55

615.60

615.65

615.70

615.75

615.80

615.85

615.90

615.95

615.100

Ref. No. Ti

30mm

35mm

40mm

45mm

50mm

55mm

60mm

65mm

70mm

75mm

80mm

85mm

90mm

95mm

100mm

SizeRef. No. SS

Technical Specification Size

Thread Diameter 7.0mm

4.5mm

4.5mm

3.5mm

8.0mm

4.5mm

2.1mm

2.0mm

Drill for Threaded Hole

Core Diameter

Hexagonal Socket

Head Diameter

Shaft Diameter

Cannulation

Guide Wire

Arandelas para tornillos de esponjosa Tornillos canulados grandes para esponjosa de 16 mm de diámetro de rosca - 7,0 mm

Tornillo Ashnis Tornillos canulados grandes para esponjosa de 32 mm de diámetro de rosca - 7,0 mm

Ref. No. Ti SizeRef. No. SS

615.105-Ti

615.110-Ti

615.115-Ti

615.120-Ti

615.125-Ti

615.130-Ti

105mm

110mm

115mm

120mm

125mm

130mm

615.105

615.110

615.115

615.120

615.125

615.130

613.01-Ti

613.02-Ti

613.01

613.02

BIG

SMALL

Ref. No. Ti SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

614.65-Ti

614.70-Ti

614.75-Ti

614.80-Ti

614.85-Ti

614.90-Ti

614.95-Ti

614.100-Ti

614.105-Ti

614.110-Ti

614.65

614.70

614.75

614.80

614.85

614.90

614.95

614.100

614.105

614.110

Ref. No. Ti

65mm

70mm

75mm

80mm

85mm

90mm

95mm

100mm

105mm

110mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

616.105-Ti

616.110-Ti

616.115-Ti

616.120-Ti

616.125-Ti

616.130-Ti

616.105

616.110

616.115

616.120

616.125

616.130

Ref. No. Ti

105mm

110mm

115mm

120mm

125mm

130mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

616.30-Ti

616.35-Ti

616.40-Ti

616.45-Ti

616.50-Ti

616.55-Ti

616.60-Ti

616.65-Ti

616.70-Ti

616.75-Ti

616.80-Ti

616.85-Ti

616.90-Ti

616.95-Ti

616.100-Ti

616.30

616.35

616.40

616.45

616.50

616.55

616.60

616.65

616.70

616.75

616.80

616.85

616.90

616.95

616.100

Ref. No. Ti

30mm

35mm

40mm

45mm

50mm

55mm

60mm

65mm

70mm

75mm

80mm

85mm

90mm

95mm

100mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

Technical Specification Size

Thread Diameter 7.0mm

4.5mm

4.5mm

3.5mm

8.0mm

4.5mm

2.1mm

2.0mm

Drill for Threaded Hole

Core Diameter

Hexagonal Socket

Head Diameter

Shaft Diameter

Cannulation

Guide Wire

TamañoEspecificación técnica
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21. Small Cannulated Screw Full Thread Dia - 3.5mm

22. Small Cannulated Screw Short Thread Dia - 3.5mm 24.

23. Small Cannulated Screw Full Thread Dia 4.0mm 

Small Cannulated Screw Short Thread Dia 4.0mm 

683.10-Ti

683.12-Ti

683.14-Ti

683.16-Ti

683.18-Ti

683.20-Ti

683.22-Ti

683.24-Ti

683.26-Ti

683.28-Ti

683.30-Ti

683.32-Ti

683.34-Ti

683.36-Ti

683.38-Ti

683.40-Ti

683.10

683.12

683.14

683.16

683.18

683.20

683.22

683.24

683.26

683.28

683.30

683.32

683.34

683.36

683.38

683.40

Ref. No. Ti

10mm

12mm

14mm

16mm

18mm

20mm

22mm

24mm

26mm

28mm

30mm

32mm

34mm

36mm

38mm

40mm

SizeRef. No. SS

684.10-Ti

684.12-Ti

684.14-Ti

684.16-Ti

684.18-Ti

684.20-Ti

684.22-Ti

684.24-Ti

684.26-Ti

684.28-Ti

684.30-Ti

684.32-Ti

684.34-Ti

684.36-Ti

684.38-Ti

684.10

684.12

684.14

684.16

684.18

684.20

684.22

684.24

684.26

684.28

684.30

684.32

684.34

684.36

684.38

Ref. No. Ti

10mm

12mm

14mm

16mm

18mm

20mm

22mm

24mm

26mm

28mm

30mm

32mm

34mm

36mm

38mm

SizeRef. No. SS

Technical Specification Size

Thread Diameter 3.5mm

2.7mm

2.5mm

2.5mm

5.0mm

2.5mm

1.3mm

1.2mm

Drill for Threaded Hole

Core Diameter

Hexagonal Socket

Head Diameter

Shaft Diameter

Cannulation

Guide Wire

Technical Specification Size

Thread Diameter 3.5mm

2.7mm

2.5mm

2.5mm

5.0mm

2.5mm

1.3mm

1.2mm

Drill for Threaded Hole

Core Diameter

Hexagonal Socket

Head Diameter

Shaft Diameter

Cannulation

Guide Wire

Tornillo canulado pequeño Diámetro de rosca completa: 3,5 mm Tornillo canulado pequeño Rosca completa Diámetro 4,0 mm

Tornillo canulado pequeño Diámetro de rosca corta - 3,5 mm Tornillo canulado pequeño Rosca corta de 4,0 mm de diámetro

Ref. No. Ti SizeRef. No. SS

684.40-Ti

684.42-Ti

684.44-Ti

684.46-Ti

684.48-Ti

684.50-Ti

684.40

684.42

684.44

684.46

684.48

684.50

40mm

42mm

44mm

46mm

48mm

50mm

683.42-Ti

683.44-Ti

683.46-Ti

683.48-Ti

683.50-Ti

683.42

683.44

683.46

683.48

683.50

Ref. No. Ti

42mm

44mm

46mm

48mm

50mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

Ref. No. Ti SizeRef. No. SS

902.48-Ti

902.50-Ti

902.52-Ti

902.54-Ti

902.56-Ti

902.58-Ti

902.60-Ti

902.62-Ti

902.64-Ti

902.66-Ti

902.68-Ti

902.70-Ti

902.72-Ti

902.74-Ti

48mm

50mm

52mm

54mm

56mm

58mm

60mm

62mm

64mm

66mm

68mm

70mm

72mm

74mm

902.48

902.50

902.52

902.54

902.56

902.58

902.60

902.62

902.64

902.66

902.68

902.70

902.72

902.74

TamañoAcero inoxidableTitanio

902.20-Ti

902.22-Ti

902.24-Ti

902.26-Ti

902.28-Ti

902.30-Ti

902.32-Ti

902.34-Ti

902.36-Ti

902.38-Ti

902.40-Ti

902.42-Ti

902.44-Ti

902.46-Ti

902.20

902.22

902.24

902.26

902.28

902.30

902.32

902.34

902.36

902.38

902.40

902.42

902.44

902.46

Ref. No. Ti

20mm

22mm

24mm

26mm

28mm

30mm

32mm

34mm

36mm

38mm

40mm

42mm

44mm

46mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

Ref. No. Ti SizeRef. No. SS

901.48-Ti

901.50-Ti

901.52-Ti

901.54-Ti

901.56-Ti

901.58-Ti

901.60-Ti

901.62-Ti

901.64-Ti

901.66-Ti

901.68-Ti

901.70-Ti

901.72-Ti

901.74-Ti

48mm

50mm

52mm

54mm

56mm

58mm

60mm

62mm

64mm

66mm

68mm

70mm

72mm

74mm

901.48

901.50

901.52

901.54

901.56

901.58

901.60

901.62

901.64

901.66

901.68

901.70

901.72

901.74

TamañoAcero inoxidableTitanio

901.20-Ti

901.22-Ti

901.24-Ti

901.26-Ti

901.28-Ti

901.30-Ti

901.32-Ti

901.34-Ti

901.36-Ti

901.38-Ti

901.40-Ti

901.42-Ti

901.44-Ti

901.46-Ti

901.20

901.22

901.24

901.26

901.28

901.30

901.32

901.34

901.36

901.38

901.40

901.42

901.44

901.46

Ref. No. Ti

20mm

22mm

24mm

26mm

28mm

30mm

32mm

34mm

36mm

38mm

40mm

42mm

44mm

46mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

Technical Specification Size

Thread Diameter 4.0mm

2.5mm

2.5mm

5.0mm

1.35mm

1.25mm

Core Diameter

Hexagonal Socket

Head Diameter

Cannulation

Guide Wire

TamañoEspecificación técnica

Technical Specification Size

Thread Diameter 4.0mm

2.5mm

2.7mm

2.7mm

2.5mm

5.0mm

1.35mm

1.25mm

Core Diameter

Shaft Diameter

Drill Bit For Threaded Hole

Hexagonal Socket

Head Diameter

Cannulation

Guide Wire

TamañoEspecificación técnica
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26.

25.

28.

27.

Locking Bolts Dia - 3.9mm  

Locking Bolts Dia - 3.4mm 

Plug Screw for Interlocking I.M.L. Nails

End Cap For Unreamed Humeral Nails

Locking Bolts Dia - 4.9mm
Pernos de bloqueo de diámetro - 3,4 mm Pernos de bloqueo de diámetro - 4,9 mm

Pernos de bloqueo de diámetro - 3,9 mm Tornillo de tapón para enclavamiento I.M.L. Clavos

Tapa de extremo para clavos humerales sin fresar

Technical Specification Size

Thread Diameter

Fully Threaded

3.9mm

3.3mm

3.2mm

3.5mm

8.0mm

Core Diameter

Drill Bit For Threaded Hole

Hexagonal Socket

Head Diameter

TamañoEspecificación técnica

Technical Specification Size

Thread Diameter

Fully Threaded

4.9mm

4.3mm

4.0mm

3.5mm

8.0mm

Core Diameter

Drill Bit For Threaded Hole

Hexagonal Socket

Head Diameter

TamañoEspecificación técnica

Technical Specification Size

Thread Diameter

Fully Threaded

3.4mm

2.7mm

2.7mm

3.5mm

8.0mm

Core Diameter

Drill Bit For Threaded Hole

Hexagonal Socket

Head Diameter

TamañoEspecificación técnica

903.20-Ti

903.22-Ti

903.24-Ti

903.26-Ti

903.28-Ti

903.30-Ti

903.32-Ti

903.34-Ti

903.36-Ti

903.38-Ti

903.40-Ti

903.42-Ti

903.44-Ti

903.46-Ti

903.48-Ti

903.20

903.22

903.24

903.26

903.28

903.30

903.32

903.34

903.36

903.38

903.40

903.42

903.44

903.46

903.48

Ref. No. Ti

20mm

22mm

24mm

26mm

28mm

30mm

32mm

34mm

36mm

38mm

40mm

42mm

44mm

46mm

48mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

SizeRef. No. SSRef. No. Ti

903.50-Ti

903.52-Ti

903.54-Ti

903.56-Ti

903.58-Ti

903.60-Ti

50mm

52mm

54mm

56mm

58mm

60mm

903.50

903.52

903.54

903.56

903.58

903.60

TamañoAcero inoxidableTitanio

410.20-Ti

410.22-Ti

410.24-Ti

410.26-Ti

410.28-Ti

410.30-Ti

410.32-Ti

410.34-Ti

410.36-Ti

410.38-Ti

410.40-Ti

410.42-Ti

410.44-Ti

410.46-Ti

410.48-Ti

410.20

410.22

410.24

410.26

410.28

410.30

410.32

410.34

410.36

410.38

410.40

410.42

410.44

410.46

410.48

Ref. No. Ti

20mm

22mm

24mm

26mm

28mm

30mm

32mm

34mm

36mm

38mm

40mm

42mm

44mm

46mm

48mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

410.50-Ti

410.52-Ti

410.54-Ti

410.56-Ti

410.58-Ti

410.60-Ti

410.65-Ti

410.70-Ti

410.75-Ti

410.80-Ti

410.85-Ti

410.90-Ti

410.95-Ti

410.100-Ti

410.105-Ti

410.50

410.52

410.54

410.56

410.58

410.60

410.65

410.70

410.75

410.80

410.85

410.90

410.95

410.100

410.105

Ref. No. Ti

50mm

52mm

54mm

56mm

58mm

60mm

65mm

70mm

75mm

80mm

85mm

90mm

95mm

100mm

105mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

410.110-Ti

410.115-Ti

410.120-Ti

410.110

410.115

410.120

Ref. No. Ti

110mm

115mm

120mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

Ref. No. Ti SizeRef. No. SS

904.48-Ti

904.50-Ti

904.52-Ti

904.54-Ti

904.56-Ti

904.58-Ti

904.60-Ti

904.48

904.50

904.52

904.54

904.56

904.58

904.60

48mm

50mm

52mm

54mm

56mm

58mm

60mm

TamañoAcero inoxidableTitanio

904.20-Ti

904.22-Ti

904.24-Ti

904.26-Ti

904.28-Ti

904.30-Ti

904.32-Ti

904.34-Ti

904.36-Ti

904.38-Ti

904.40-Ti

904.42-Ti

904.44-Ti

904.46-Ti

904.20

904.22

904.24

904.26

904.28

904.30

904.32

904.34

904.36

904.38

904.40

904.42

904.44

904.46

Ref. No. Ti

20mm

22mm

24mm

26mm

28mm

30mm

32mm

34mm

36mm

38mm

40mm

42mm

44mm

46mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

905.08-Ti

905.09-Ti

905.10-Ti

905.11-Ti

905.12-Ti

905.13-Ti

905.08

905.09

905.10

905.11

905.12

905.13

Ref. No. Ti

08mm

09mm

10mm

11mm

12mm

13mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

906.01-Ti

906.02-Ti

906.03-Ti

906.04-Ti

906.01

906.02

906.03

906.04

Ref. No. Ti

0mm

05mm

10mm

15mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio
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29.

30. 32.

31.Small Cannulated Screw Full Thread Dia - 4.5mm

Small Cannulated Screw Short Thread Dia - 4.5mm

Shaft Screws For LC-DCP Dia - 3.5mm

Shaft Screws For LC-DCP Dia - 4.5mm

Tornillo canulado Diámetro de rosca completa: 4,5 mm Tornillos de eje para LC-DCP Dia - 3,5 mm

Tornillo canulado Diámetro de rosca corta - 4,5 mm Tornillos de eje para LC-DCP Dia - 4,5 mm

Technical Specification Size

Thread Diameter 4.5mm

2.7mm

3.2mm

3.1mm

3.5mm

6.5mm

1.75mm

1.6mm

Core Diameter

Shaft Diameter

Drill Bit For Threaded Hole

Hexagonal Socket

Head Diameter

Cannulation

Guide Wire

TamañoEspecificación técnica

Technical Specification Size

Thread Diameter 4.5mm

4.5mm

3.2mm

4.5mm

3.0mm

3.5mm

8.0mm

13mm

Core Diameter

Drill Bit For Gliding Hole

Drill Bit For Threaded Hole

Hexagonal Socket

Head Diameter

Thread Length

Shaft Diameter

TamañoEspecificación técnica

Technical Specification Size

Thread Diameter 3.5mm

2.4mm

2.5mm

3.5mm

2.5mm

6.0mm

3.5mm

Core Diameter

Drill Bit For Gliding Hole

Drill Bit For Threaded Hole

Hexagonal Socket

Head Diameter

Shaft Diameter

TamañoEspecificación técnica

Technical Specification Size

Thread Diameter 4.5mm

2.7mm

3.2mm

4.5mm

3.5mm

6.5mm

1.75mm

1.6mm

Core Diameter

Drill Bit For Gliding Hole

Drill Bit For Threaded Hole

Hexagonal Socket

Head Diameter

Cannulation

Guide Wire

TamañoEspecificación técnica

682.20-Ti

682.22-Ti

682.24-Ti

682.26-Ti

682.28-Ti

682.30-Ti

682.32-Ti

682.34-Ti

682.36-Ti

682.38-Ti

682.40-Ti

682.42-Ti

682.44-Ti

682.46-Ti

682.20

682.22

682.24

682.26

682.28

682.30

682.32

682.34

682.36

682.38

682.40

682.42

682.44

682.46

Ref. No. Ti

20mm

22mm

24mm

26mm

28mm

30mm

32mm

34mm

36mm

38mm

40mm

42mm

44mm

46mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

681.20-Ti

681.22-Ti

681.24-Ti

681.26-Ti

681.28-Ti

681.30-Ti

681.32-Ti

681.34-Ti

681.36-Ti

681.38-Ti

681.40-Ti

681.42-Ti

681.44-Ti

681.46-Ti

681.20

681.22

681.24

681.26

681.28

681.30

681.32

681.34

681.36

681.38

681.40

681.42

681.44

681.46

Ref. No. Ti

20mm

22mm

24mm

26mm

28mm

30mm

32mm

34mm

36mm

38mm

40mm

42mm

44mm

46mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

Ref. No. Ti SizeRef. No. SS

682.48-Ti

682.50-Ti

682.52-Ti

682.54-Ti

682.56-Ti

682.58-Ti

682.60-Ti

682.62-Ti

682.64-Ti

682.66-Ti

682.68-Ti

682.70-Ti

682.72-Ti

682.74-Ti

48mm

50mm

52mm

54mm

56mm

58mm

60mm

62mm

64mm

66mm

68mm

70mm

72mm

74mm

682.48

682.50

682.52

682.54

682.56

682.58

682.60

682.62

682.64

682.66

682.68

682.70

682.72

682.74

TamañoAcero inoxidableTitanio

685.55-Ti

685.60-Ti

685.64-Ti

685.68-Ti

685.72-Ti

685.55

685.60

685.64

685.68

685.72

Ref. No. Ti

55mm

60mm

64mm

68mm

72mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

685.20-Ti

685.22-Ti

685.24-Ti

685.26-Ti

685.28-Ti

685.30-Ti

685.32-Ti

685.34-Ti

685.36-Ti

685.38-Ti

685.40-Ti

685.45-Ti

685.50-Ti

685.20

685.22

685.24

685.26

685.28

685.30

685.32

685.34

685.36

685.38

685.40

685.45

685.50

Ref. No. Ti

20mm

22mm

24mm

26mm

28mm

30mm

32mm

34mm

36mm

38mm

40mm

45mm

50mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

686.22-Ti

686.24-Ti

686.26-Ti

686.28-Ti

686.30-Ti

686.32-Ti

686.34-Ti

686.36-Ti

686.38-Ti

686.40-Ti

686.45-Ti

686.50-Ti

686.52-Ti

686.54-Ti

686.56-Ti

686.58-Ti

686.22

686.24

686.26

686.28

686.30

686.32

686.34

686.36

686.38

686.40

686.45

686.50

686.52

686.54

686.56

686.58

Ref. No. Ti

22mm

24mm

26mm

28mm

30mm

32mm

34mm

36mm

38mm

40mm

45mm

50mm

52mm

54mm

56mm

58mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

686.60-Ti

686.64-Ti

686.68-Ti

686.72-Ti

686.76-Ti

686.80-Ti

686.85-Ti

686.90-Ti

686.95-Ti

686.100-Ti

686.60

686.64

686.68

686.72

686.76

686.80

686.85

686.90

686.95

686.100

Ref. No. Ti

60mm

64mm

68mm

72mm

76mm

80mm

85mm

90mm

95mm

100mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

Ref. No. Ti SizeRef. No. SS

681.48-Ti

681.50-Ti

681.52-Ti

681.54-Ti

681.56-Ti

681.58-Ti

681.60-Ti

681.62-Ti

681.64-Ti

681.66-Ti

681.68-Ti

681.70-Ti

681.72-Ti

681.74-Ti

48mm

50mm

52mm

54mm

56mm

58mm

60mm

62mm

64mm

66mm

68mm

70mm

72mm

74mm

681.48

681.50

681.52

681.54

681.56

681.58

681.60

681.62

681.64

681.66

681.68

681.70

681.72

681.74

TamañoAcero inoxidableTitanio
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34. Steffee Screw Dia - 4.5mm

33. Cancellous Traction Screws 32mm Thread Dia - 6.5mm

36. Hip Screw with Compression Screw Dia - 12.5mm 

DHS/DCS Compression Screw 

Ref. No. 644A 

35. Steffee Screw Dia - 5.0mm

644.050-Ti

644.055-Ti

644.060-Ti

644.065-Ti

644.070-Ti

644.075-Ti

644.080-Ti

644.085-Ti

644.090-Ti

644.095-Ti

644.100-Ti

644.105-Ti

644.110-Ti

644.115-Ti

644.120-Ti

644.050

644.055

644.60

644.65

644.70

644.75

644.80

644.85

644.90

644.95

644.100

644.105

644.110

644.115

644.120

Ref. No. Ti

50mm

55mm

60mm

65mm

70mm

75mm

80mm

85mm

90mm

95mm

100mm

105mm

110mm

115mm

120mm

SizeRef. No. SS

Tornillos de tracción para esponjosa de 32 mm de diámetro de rosca - 6,5 mm Diámetro del tornillo Steffee - 5,0 mm

Diámetro del tornillo Steffee - 4,5 mm Tornillo de cadera con diámetro de tornillo de compresión - 12,5 mm

Technical Specification Size

Thread Diameter 6.5mm

3.0mm

3.2mm

4.5mm

4.5mm

3.5mm

8.0mm

Core Diameter

Shaft Diameter

Drill Bit For Shaft

Drill Bit For Threaded Hole

Hexagonal Socket

Head Diameter

TamañoEspecificación técnica

Technical Specification Size

Thread Diameter 12.5mm

22.0mm

8.0mmShaft Diameter

Thread Length

TamañoEspecificación técnica

907.60-Ti

907.65-Ti

907.70-Ti

907.75-Ti

907.80-Ti

907.85-Ti

907.90-Ti

907.95-Ti

907.100-Ti

907.105-Ti

907.110-Ti

907.115-Ti

907.120-Ti

907.60

907.65

907.70

907.75

907.80

907.85

907.90

907.95

907.100

907.105

907.110

907.115

907.120

Ref. No. Ti

60mm

65mm

70mm

75mm

80mm

85mm

90mm

95mm

100mm

105mm

110mm

115mm

120mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

907.125-Ti

907.130-Ti

907.135-Ti

907.125

907.130

907.135

Ref. No. Ti

125mm

130mm

135mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

424.44-Ti

424.46-Ti

424.48-Ti

424.50-Ti

424.52-Ti

424.54-Ti

424.56-Ti

424.58-Ti

424.60-Ti

424.44

424.46

424.48

424.50

424.52

424.54

424.56

424.58

424.60

Ref. No. Ti

44mm

46mm

48mm

50mm

52mm

54mm

56mm

58mm

60mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

423.24-Ti

423.26-Ti

423.28-Ti

423.30-Ti

423.32-Ti

423.34-Ti

423.36-Ti

423.38-Ti

423.40-Ti

423.42-Ti

423.24

423.26

423.28

423.30

423.32

423.34

423.36

423.38

423.40

423.42

Ref. No. Ti

24mm

26mm

28mm

30mm

32mm

34mm

36mm

38mm

40mm

42mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

TamañoAcero inoxidable

423.44-Ti

423.46-Ti

423.48-Ti

423.50-Ti

423.52-Ti

423.54-Ti

423.56-Ti

423.58-Ti

423.60-Ti

423.44

423.46

423.48

423.50

423.52

423.54

423.56

423.58

423.60

Ref. No. Ti

44mm

46mm

48mm

50mm

52mm

54mm

56mm

58mm

60mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

Titanio

424.24-Ti

424.26-Ti

424.28-Ti

424.30-Ti

424.32-Ti

424.34-Ti

424.36-Ti

424.38-Ti

424.40-Ti

424.42-Ti

424.24

424.26

424.28

424.30

424.32

424.34

424.36

424.38

424.40

424.42

Ref. No. Ti

24mm

26mm

28mm

30mm

32mm

34mm

36mm

38mm

40mm

42mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio
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37. T-Plate (for 4.5mm Screws) 

38. L-Plate For 4.5mm Screws (Right)

L-Plate For 4.5mm Screws (Left)

40. T-Buttress Plate (For 4.5mm Screws)

39.

637.03-Ti

637.04-Ti

637.05-Ti

637.06-Ti

637.07-Ti

637.08-Ti

637.09-Ti

637.10-Ti

637.11-Ti

637.12-Ti

637.03

637.04

637.05

637.06

637.07

637.08

637.09

637.10

637.11

637.12

Ref. No. Ti

3H

4H

5H

6H

7H

8H

9H

10H

11H

12H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

638.04-Ti

638.05-Ti

638.06-Ti

638.07-Ti

638.08-Ti

638.09-Ti

638.10-Ti

638.11-Ti

638.12-Ti

638.04

638.05

638.06

638.07

638.08

638.09

638.10

638.11

638.12

Ref. No. Ti

4H

5H

6H

7H

8H

9H

10H

11H

12H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

637.03R-Ti

637.04R-Ti

637.05R-Ti

637.06R-Ti

637.07R-Ti

637.08R-Ti

637.09R-Ti

637.10R-Ti

637.11R-Ti

637.03R

637.04R

637.05R

637.06R

637.07R

637.08R

637.09R

637.10R

637.11R

Ref. No. Ti

3H

4H

5H

6H

7H

8H

9H

10H

11H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

637.03L-Ti

637.04L-Ti

637.05L-Ti

637.06L-Ti

637.07L-Ti

637.08L-Ti

637.09L-Ti

637.10L-Ti

637.11L-Ti

637.03L

637.04L

637.05L

637.06L

637.07L

637.08L

637.09L

637.10L

637.11L

Ref. No. Ti

3H

4H

5H

6H

7H

8H

9H

10H

11H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

Technical Specification Size

Thickness 2.0mm

17.0mmWidth

TamañoEspecificación técnica

Technical Specification Size

Thickness 2.0mm

17.0mmWidth

TamañoEspecificación técnica

Technical Specification Size

Thickness 2.0mm

16.0mmWidth

TamañoEspecificación técnica

Technical Specification Size

Thickness 2.0mm

16.0mmWidth

TamañoEspecificación técnica

Placa en T (para tornillos de 4,5 mm) Placa en L para tornillos de 4,5 mm (izquierda)

Placa en L para tornillos de 4,5 mm (derecha) Placa de refuerzo en T (para tornillos de 4,5 mm)



639.03L-Ti

639.04L-Ti

639.05L-Ti

639.06L-Ti

639.07L-Ti

639.08L-Ti

639.09L-Ti

639.10L-Ti

639.11L-Ti

639.03L

639.04L

639.05L

639.06L

639.07L

639.08L

639.09L

639.10L

639.11L

Ref. No. Ti

3H

4H

5H

6H

7H

8H

9H

10H

11H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

618.01-Ti

618.02-Ti

618.01

618.02

Ref. No. Ti

Left

Right

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio
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42.

41. L-Buttress Plate For 4.5mm Screws (Right)

L-Buttress Plate For 4.5mm Screws (Left)

43. Mini Straight Plate For 2mm Screws

44. Mini L-Plate For 2mm Screws

Technical Specification Size

Thickness 2.0mm

16.0mmWidth

TamañoEspecificación técnica

Technical Specification Size

Thickness 0.9mm

5.0mm

6.0mm

Width

Hole Spacing

TamañoEspecificación técnica

Technical Specification Size

Thickness 2.0mm

16.0mmWidth

TamañoEspecificación técnica

Technical Specification Size

Thickness 1.0mm

5.0mm

6.0mm

Width

Hole Spacing

TamañoEspecificación técnica

639.03R-Ti

639.04R-Ti

639.05R-Ti

639.06R-Ti

639.07R-Ti

639.08R-Ti

639.09R-Ti

639.10R-Ti

639.11R-Ti

639.03R

639.04R

639.05R

639.06R

639.07R

639.08R

639.09R

639.10R

639.11R

Ref. No. Ti

3H

4H

5H

6H

7H

8H

9H

10H

11H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

617.03-Ti

617.04-Ti

617.05-Ti

617.06-Ti

617.07-Ti

617.08-Ti

617.03

617.04

617.05

617.06

617.07

617.08

Ref. No. Ti

3H

4H

5H

6H

7H

8H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

Placa de refuerzo en L para tornillos de 4,5 mm (derecha) Mini Placa Recta Para Tornillos 2mm

Placa de refuerzo en L para tornillos de 4,5 mm (izquierda) Mini placa en L para tornillos de 2 mm
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45. Semi Tubular Plate (For 4.5mm Screws) 

46. Narrow Dynamic Compression Plate (For 4.5mm Screws) 48. Small LC-DCP For 3.5mm Screws

47. Broad Dynamic Compression Plate (For 4.5mm Screws)

634.02-Ti

634.03-Ti

634.04-Ti

634.05-Ti

634.06-Ti

634.07-Ti

634.08-Ti

634.09-Ti

634.10-Ti

634.11-Ti

634.12-Ti

634.02

634.03

634.04

634.05

634.06

634.07

634.08

634.09

634.10

634.11

634.12

Ref. No. Ti

2H

3H

4H

5H

6H

7H

8H

9H

10H

11H

12H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

635.02-Ti

635.03-Ti

635.04-Ti

635.05-Ti

635.06-Ti

635.07-Ti

635.08-Ti

635.09-Ti

635.10-Ti

635.11-Ti

635.12-Ti

635.13-Ti

635.14-Ti

635.15-Ti

635.02

635.03

635.04

635.05

635.06

635.07

635.08

635.09

635.10

635.11

635.12

635.13

635.14

635.15

Ref. No. Ti

2H

3H

4H

5H

6H

7H

8H

9H

10H

11H

12H

13H

14H

15H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

636.02-Ti

636.03-Ti

636.04-Ti

636.05-Ti

636.06-Ti

636.07-Ti

636.08-Ti

636.09-Ti

636.10-Ti

636.11-Ti

636.12-Ti

636.13-Ti

636.14-Ti

636.15-Ti

636.02

636.03

636.04

636.05

636.06

636.07

636.08

636.09

636.10

636.11

636.12

636.13

636.14

636.15

Ref. No. Ti

2H

3H

4H

5H

6H

7H

8H

9H

10H

11H

12H

13H

14H

15H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

627.04A-Ti

627.05A-Ti

627.06A-Ti

627.07A-Ti

627.08A-Ti

627.09A-Ti

627.10A-Ti

627.11A-Ti

627.12A-Ti

627.04A

627.05A

627.06A

627.07A

627.08A

627.09A

627.10A

627.11A

627.12A

Ref. No. Ti

4H

5H

6H

7H

8H

9H

10H

11H

12H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

Technical Specification Size

Thickness 1.0mm

11.0mm

16mm & 26mm 

Width

Hole Spacing

TamañoEspecificación técnica

Technical Specification Size

Thickness 3.6mm

12.0mm

16mm & 25mm 

Width

Hole Spacing

TamañoEspecificación técnica

Technical Specification Size

Thickness 4.5mm

16.0mm

16mm & 25mm 

Width

Hole Spacing

TamañoEspecificación técnica

635.16-Ti

635.17-Ti

635.18-Ti

635.19-Ti

635.20-Ti

635.16

635.17

635.18

635.19

635.20

Ref. No. Ti

16H

17H

18H

19H

20H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

636.16-Ti

636.17-Ti

636.18-Ti

636.19-Ti

636.20-Ti

636.16

636.17

636.18

636.19

636.20

Ref. No. Ti

16H

17H

18H

19H

20H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

Technical Specification Size

Thickness 4.0mm

11.0mm

13.0mm

Width

Hole Spacing

TamañoEspecificación técnica

Placa Semi Tubular (Para Tornillos 4.5mm) Placa de compresión dinámica ancha (para tornillos de 4,5 mm)

Placa de compresión dinámica estrecha (para tornillos de 4,5 mm) LC-DCP pequeño para tornillos de 3,5 mm
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50. Dynamic Compression Plates For 2mm Screws

49. Mini T-Plate For  2mm Screws

52. L-Plates For 2.7mm Screws

51. Quarter Tubular Plate For 2.7mm Screws

Technical Specification Size

Thickness 1.0mm

5.0mm

6.0mm

Width

Hole Spacing

TamañoEspecificación técnica

Technical Specification Size

Thickness (4 to 6 Holes)

                   (7 & 8 Holes)

1.0mm

1.5mm

5.0mm

5.0mm

Width

Hole Spacing

TamañoEspecificación técnica

619.00-Ti 619.00

Ref. No. Ti Ref. No. SS

Acero inoxidableTitanio

908.03-Ti

908.04-Ti

908.05-Ti

908.06-Ti

908.07-Ti

908.08-Ti

908.03

908.04

908.05

908.06

908.07

908.08

Ref. No. Ti

3H

4H

5H

6H

7H

8H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

622.01-Ti

622.02-Ti

622.01

622.02

Ref. No. Ti

Right

Left

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

Technical Specification Size

Thickness 1.0mm

7.0mm

8.0mm

Width

Hole Spacing

TamañoEspecificación técnica

Technical Specification Size

Thickness 1.2mm

7.0mm

8.0mm

Width

Hole Spacing

TamañoEspecificación técnica

620.03-Ti

620.04-Ti

620.05-Ti

620.06-Ti

620.07-Ti

620.08-Ti

620.03

620.04

620.05

620.06

620.07

620.08

Ref. No. Ti

3H

4H

5H

6H

7H

8H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

Mini placa en T para tornillos de 2 mm Placa tubular de un cuarto para tornillos de 2,7 mm

Placas de compresión dinámicas para tornillos de 2 mm Placas en L para tornillos de 2,7 mm
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53. T-Plates For 2.7mm Screws

54. Dynamic Compression Plates For 2.7mm Screws 56. Pelvic Reconstruction Plate (For 4.5mm Screws)

55.  Straight Reconstruction Plate For 2.7mm Screws

Technical Specification Size

Thickness 1.0mm

7.0mm

8.0mm

Width

Hole Spacing

TamañoEspecificación técnica

623.03-Ti 623.03

Ref. No. Ti Ref. No. SS

Acero inoxidableTitanio

621.02-Ti

621.03-Ti

621.04-Ti

621.05-Ti

621.06-Ti

621.07-Ti

621.08-Ti

621.09-Ti

621.10-Ti

621.11-Ti

621.12-Ti

621.02

621.03

621.04

621.05

621.06

621.07

621.08

621.09

621.10

621.11

621.12

Ref. No. Ti

2H

3H

4H

5H

6H

7H

8H

9H

10H

11H

12H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

Technical Specification Size

Thickness (4 to 6 Holes)

                   (7 & 12 Holes)

2.0mm

2.5mm

8.0mm

8.0mm & 12.0mm 

Width

Hole Spacing

TamañoEspecificación técnica

Technical Specification Size

Thickness 3.1mm

8.0mm

8.0mm

Width

Hole Spacing

TamañoEspecificación técnica

624.03-Ti

624.04-Ti

624.05-Ti

624.06-Ti

624.07-Ti

624.08-Ti

624.09-Ti

624.10-Ti

624.12-Ti

624.14-Ti

624.16-Ti

624.18-Ti

624.20-Ti

624.22-Ti

624.24-Ti

624.03

624.04

624.05

624.06

624.07

624.08

624.09

624.10

624.12

624.14

624.16

624.18

624.20

624.22

624.24

Ref. No. Ti

3H

4H

5H

6H

7H

8H

9H

10H

12H

14H

16H

18H

20H

22H

24H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

Technical Specification Size

Thickness 2.8mm

12.0mm

16.0mm

Width

Hole Spacing

TamañoEspecificación técnica

633.03-Ti

633.04-Ti

633.05-Ti

633.06-Ti

633.07-Ti

633.08-Ti

633.09-Ti

633.10-Ti

633.11-Ti

633.12-Ti

633.13-Ti

633.14-Ti

633.15-Ti

624.03

624.04

624.05

624.06

624.07

624.08

624.09

624.10

624.11

624.12

624.13

624.14

624.15

Ref. No. Ti

3H

4H

5H

6H

7H

8H

9H

10H

11H

12H

13H

14H

15H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

633.16-Ti

633.17-Ti

633.18-Ti

633.19-Ti

633.20-Ti

633.21-Ti

633.22-Ti

633.23-Ti

633.24-Ti

624.16

624.17

624.18

624.19

624.20

624.21

624.22

624.23

624.24

Ref. No. Ti

16H

17H

18H

19H

20H

21H

22H

23H

24H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

Placas en T para tornillos de 2,7 mm Placa de reconstrucción recta para tornillos de 2,7 mm

Placas de compresión dinámicas para tornillos de 2,7 mm Placa de reconstrucción pélvica (para tornillos de 4,5 mm)
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58. T-Plate (Right Angled) For 3.5mm Screws

57. Dynamic Compression Plate (3.5mm)

60. T-Plate (Oblique Angled) For 3.5mm Screws

59. T-Plate (Right Angled) Head 4 Holes 

626.02-Ti

626.03-Ti

626.04-Ti

626.05-Ti

626.06-Ti

626.07-Ti

626.08-Ti

626.09-Ti

626.10-Ti

626.11-Ti

626.12-Ti

626.13-Ti

626.14-Ti

626.15-Ti

626.16-Ti

626.02

626.03

626.04

626.05

626.06

626.07

626.08

626.09

626.10

626.11

626.12

626.13

626.14

626.15

626.16

Ref. No. Ti

2H

3H

4H

5H

6H

7H

8H

9H

10H

11H

12H

13H

14H

15H

16H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

Technical Specification Size

Thickness 3.0mm

10.0mm

12mm & 16mm 

Width

Hole Spacing

TamañoEspecificación técnica

Technical Specification Size

Thickness 1.2mm

10.0mmWidth

TamañoEspecificación técnica

Technical Specification Size

Thickness 1.5mm

10.0mmWidth

TamañoEspecificación técnica

Technical Specification Size

Thickness 1.2mm

11.0mmWidth

TamañoEspecificación técnica

628.03-Ti

628.04-Ti

628.05-Ti

628.06-Ti

628.07-Ti

628.08-Ti

628.09-Ti

628.10-Ti

628.03

628.04

628.05

628.06

628.07

628.08

628.09

628.10

Ref. No. Ti

3H

4H

5H

6H

7H

8H

9H

10H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

629.03-Ti

629.04-Ti

629.05-Ti

629.06-Ti

629.07-Ti

629.08-Ti

629.09-Ti

629.10-Ti

629.03

629.04

629.05

629.06

629.07

629.08

629.09

629.10

Ref. No. Ti

3H

4H

5H

6H

7H

8H

9H

10H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

628.403-Ti

628.404-Ti

628.405-Ti

628.406-Ti

628.407-Ti

628.408-Ti

628.409-Ti

628.410-Ti

628.403

628.404

628.405

628.406

628.407

628.408

628.409

628.410

Ref. No. Ti

3H

4H

5H

6H

7H

8H

9H

10H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

Placa de compresión dinámica (3,5 mm) Placa en T (ángulo recto) Cabeza 4 agujeros

Placa en T (ángulo recto) para tornillos de 3,5 mm Placa en T (ángulo oblicuo) para tornillos de 3,5 mm
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61. Narrow LC-DCP For 4.5mm Screws

62. Broad LC-DCP For 4.5mm Screws 64. One Third Tubular Plate 3.5mm Screws with Collar

63. One Third Tubular Plate 3.5mm Screws

Technical Specification Size

Thickness 4.6mm

13.5mm

18.0mm

Width

Hole Spacing

TamañoEspecificación técnica

Technical Specification Size

Thickness 6.0mm

17.5mm

18.0mm

Width

Hole Spacing

TamañoEspecificación técnica

627.04B-Ti

627.05B-Ti

627.06B-Ti

627.07B-Ti

627.08B-Ti

627.09B-Ti

627.10B-Ti

627.11B-Ti

627.12B-Ti

627.13B-Ti

627.14B-Ti

627.15B-Ti

627.16B-Ti

627.04B

627.05B

627.06B

627.07B

627.08B

627.09B

627.10B

627.11B

627.12B

627.13B

627.14B

627.15B

627.16B

Ref. No. Ti

4H

5H

6H

7H

8H

9H

10H

11H

12H

13H

14H

15H

16H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

625.02-Ti

625.03-Ti

625.04-Ti

625.05-Ti

625.06-Ti

625.07-Ti

625.08-Ti

625.09-Ti

625.10-Ti

625.12-Ti

627.04A

627.05A

627.06A

627.07A

627.08A

627.09A

627.10A

627.11A

627.12A

627.13A

Ref. No. Ti

4H

5H

6H

7H

8H

9H

10H

11H

12H

13H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

627.04C-Ti

627.05C-Ti

627.06C-Ti

627.07C-Ti

627.08C-Ti

627.09C-Ti

627.10C-Ti

627.11C-Ti

627.12C-Ti

627.14C-Ti

627.16C-Ti

627.18C-Ti

627.04C

627.05C

627.06C

627.07C

627.08C

627.09C

627.10C

627.11C

627.12C

627.14C

627.16C

627.18C

Ref. No. Ti

4H

5H

6H

7H

8H

9H

10H

11H

12H

14H

16H

18H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

625.02C-Ti

625.03C-Ti

625.04C-Ti

625.05C-Ti

625.06C-Ti

625.07C-Ti

625.08C-Ti

625.09C-Ti

625.10C-Ti

625.12C-Ti

625.02C

625.03C

625.04C

625.05C

625.06C

625.07C

625.08C

625.09C

625.10C

625.12C

Ref. No. Ti

2H

3H

4H

5H

6H

7H

8H

9H

10H

12H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

Technical Specification Size

Thickness 1.0mm

9.0mm

12mm & 16mm 

Width

Hole Spacing

TamañoEspecificación técnica

Technical Specification Size

Thickness 1.0mm

9.0mm

12mm & 16mm 

Width

Hole Spacing

TamañoEspecificación técnica

Estrecha LC-DCP para tornillos de 4.5 mm Placa tubular de un tercio con tornillos de 3,5 mm

Amplio LC-DCP para tornillos de 4,5 mm Placa tubular de un tercio Tornillos de 3,5 mm con collar
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66. Hook Plate (3.5mm)

65. Clover Leaf Plate

68. Angle Blade Plate 130° with Dynamic Holes

67. D.C.S Barrel Plate 95° with Dynamic Holes

Technical Specification Size

Thickness 2.0mm

15.2mm

1.2mm

Shaft Width

Cloverleaf Thickness

TamañoEspecificación técnica

Technical Specification Size

Thickness 5.4mm

16.0mm

12.5mm

16.0mm

25.0mm

Width

Outer Barrel Dia

Hole Spacing

Barrel Length

TamañoEspecificación técnica

Technical Specification Size

Thickness 5.6mm

16.0mm

6.5 X 16.0mm

16.0/12.0mm

Width

U-Profile Blade

Hole Spacing

TamañoEspecificación técnica

632.03-Ti

632.04-Ti

632.05-Ti

632.06-Ti

632.07-Ti

632.08-Ti

632.09-Ti

632.10-Ti

632.11-Ti

632.12-Ti

632.03

632.04

632.05

632.06

632.07

632.08

632.09

632.10

632.11

632.12

Ref. No. Ti

3H

4H

5H

6H

7H

8H

9H

10H

11H

12H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

646.06-Ti

646.07-Ti

646.08-Ti

646.09-Ti

646.10-Ti

646.11-Ti

646.12-Ti

646.13-Ti

646.14-Ti

646.15-Ti

646.16-Ti

646.18-Ti

646.20-Ti

646.22-Ti

646.06

646.07

646.08

646.09

646.10

646.11

646.12

646.13

646.14

646.15

646.16

646.18

646.20

646.22

Ref. No. Ti

6H

7H

8H

9H

10H

11H

12H

13H

14H

15H

16H

18H

20H

22H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

910.02-Ti

910.03-Ti

910.04-Ti

910.05-Ti

910.06-Ti

910.07-Ti

910.08-Ti

910.09-Ti

910.10-Ti

910.02

910.03

910.04

910.05

910.06

910.07

910.08

910.09

910.10

Ref. No. Ti

2H

3H

4H

5H

6H

7H

8H

9H

10H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

641.0460-Ti To 641.0480-Ti

641.0660-Ti To 641.0680-Ti

641.0960-Ti To 641.0980-Ti

641.1260-Ti To 641.1280-Ti

641.0460 To 641.0480

641.0660 To 641.0680

641.0960 To 641.0980

641.1260 To 641.1280

Ref. No. Ti

4H

6H

9H

12H

60mm,65mm,70mm,75mm,80mm,85mm,90mm

60mm,65mm,70mm,75mm,80mm,85mm,90mm

60mm,65mm,70mm,75mm,80mm,85mm,90mm

60mm,65mm,70mm,75mm,80mm,85mm,90mm

Size Blade LengthRef. No. SS

Tamaño Longitud de la hojaAcero inoxidableTitanio

Plato de hoja de trébol D.C.S Barrel Plate 95° con Agujeros Dinámicos

Placa de gancho (3,5 mm) Placa de hoja angular de 130° con orificios dinámicos
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69.

Angle Plate for Interochanteric Femur Osteotomes in Adults 120°
with Dynamic Holes

Angle Plate for Interochanteric Femur Osteotomes in Adults 90°
with Dynamic Holes

70. 72. Condylar Buttress Plate For Right Leg

71. Condylar Buttress Plate For Left Leg

Technical Specification Size

Thickness 5.6mm

16.0mm

6.5 X 16 mm

94.0mm

16.0mm

Width

U-Profile Blade

Overall Height

Hole Spacing

TamañoEspecificación técnica

Technical Specification Size

Thickness 5.6mm

16.0mm

6.5 X 16 mm

16.0mm

Width

U-Profile Blade

Hole Spacing

TamañoEspecificación técnica

642.050-Ti

642.060-Ti

642.050

642.060

Ref. No. Ti

3H

4H

Size Blade LengthRef. No. SS

Tamaño Longitud da le hojaAcero inoxidableTitanio

50mm

60mm

643.065-Ti

643.075-Ti

643.085-Ti

643.065

643.075

643.085

Ref. No. Ti

4H

4H

4H

Size Blade LengthRef. No. SS

Tamaño Longitud de la hojaAcero inoxidableTitanio

65mm

75mm

85mm

915.05L-Ti

915.07L-Ti

915.09L-Ti

915.11L-Ti

915.12L-Ti

915.13L-Ti

915.15L-Ti

915.16L-Ti

915.05L

915.07L

915.09L

915.11L

915.12L

915.13L

915.15L

915.16L

Ref. No. Ti

5H

7H

9H

11H

12H

13H

15H

16H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

915.05R-Ti

915.07R-Ti

915.09R-Ti

915.11R-Ti

915.12R-Ti

915.13R-Ti

915.15R-Ti

915.16R-Ti

915.05R

915.07R

915.09R

915.11R

915.12R

915.13R

915.15R

915.16R

Ref. No. Ti

5H

7H

9H

11H

12H

13H

15H

16H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

Technical Specification Size

Thickness 5.0mm

16.0mm

16.0mm

Width

Hole Spacing

TamañoEspecificación técnica

Technical Specification Size

Thickness 5.0mm

16.0mm

16.0mm

Width

Hole Spacing

TamañoEspecificación técnica

Placa angular para osteótomos de fémur interocantérico en adultos 90° con
agujeros dinámicos

Placa de refuerzo condilar para pierna izquierda

Placa de refuerzo condilar para pierna derecha

Placa angular para osteótomos de fémur interocantérico en adultos 120° con
agujeros dinámicos
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74. Curved Reconstruction Plate (3.5mm)

73. Straight Reconstruction Plate For 3.5mm Screws

76. Y-Reconstruction Plates For Humeral Condyle

75. Calcaneal Plate (3.5mm)

630.03-Ti

630.04-Ti

630.05-Ti

630.06-Ti

630.07-Ti

630.08-Ti

630.09-Ti

630.10-Ti

630.11-Ti

630.12-Ti

630.13-Ti

630.14-Ti

630.15-Ti

630.16-Ti

630.03

630.04

630.05

630.06

630.07

630.08

630.09

630.10

630.11

630.12

630.13

630.14

630.15

630.16

Ref. No. Ti

3H

4H

5H

6H

7H

8H

9H

10H

11H

12H

13H

14H

15H

16H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

909.60-Ti

909.70-Ti

909.60

909.70

Ref. No. Ti

60mm

70mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

631.01-Ti

631.02-Ti

631.03-Ti

631.01

631.02

631.03

Ref. No. Ti

Small

Large

Medium

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

630.06C-Ti

630.07C-Ti

630.08C-Ti

630.09C-Ti

630.10C-Ti

630.11C-Ti

630.12C-Ti

630.14C-Ti

630.16C-Ti

630.18C-Ti

630.06C

630.07C

630.08C

630.09C

630.10C

630.11C

630.12C

630.14C

630.16C

630.18C

Ref. No. Ti

6H

7H

8H

9H

10H

11H

12H

14H

16H

18H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

630.17-Ti

630.18-Ti

630.19-Ti

630.20-Ti

630.21-Ti

630.22-Ti

630.23-Ti

630.24-Ti

630.17

630.18

630.19

630.20

630.21

630.22

630.23

630.24

Ref. No. Ti

17H

18H

19H

20H

21H

22H

23H

24H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

Technical Specification Size

Thickness 2.8mm

10.0mm

12.0mm

Width

Hole Spacing

TamañoEspecificación técnica
Technical Specification Size

Thickness 1.2mm

TamañoEspecificación técnica

Technical Specification Size

Thickness 3.6mm

10.0mm

12.0mm

100mm

Width

Hole Spacing

Bending Radius

TamañoEspecificación técnica

Placa de reconstrucción recta para tornillos de 3,5 mm Placa Calcanea (3.5mm)

Placa de reconstrucción curva (3,5 mm) Placas de reconstrucción en Y para Condyle humeral



Technical Specification Size

Thickness 5.8mm

19.0mm

12.5mm

16.0mm

38.0mm

Width

Outer Barrel Dia

Hole Spacing

Barrel Length

TamañoEspecificación técnica
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Picture shape if similar to any other manufacturers is just a co-incident.

77. Distal Lateral Femoral Plate (Right & Left) Modified

78. Lateral Tibial Head Buttress Plate For Left Leg 80. D.H.S. Barrel Plate 120° Double Bend with Dynamic Holes

79. Lateral Tibial Head Buttress Plate For Right Leg

955.05DLF-R-Ti

955.07DLF-R-Ti

955.09DLF-R-Ti

955.11DLF-R-Ti

955.13DLF-R-Ti

955.15DLF-R-Ti

955.05DLF-R

955.07DLF-R

955.09DLF-R

955.11DLF-R

955.13DLF-R

955.15DLF-R

Ref. No. Ti

5H

7H

9H

11H

13H

15H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

955.05DLF-L-Ti

955.07DLF-L-Ti

955.09DLF-L-Ti

955.11DLF-L-Ti

955.13DLF-L-Ti

955.15DLF-L-Ti

955.05DLF-L

955.07DLF-L

955.09DLF-L

955.11DLF-L

955.13DLF-L

955.15DLF-L

Ref. No. Ti

5H

7H

9H

11H

13H

15H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

688.05L-Ti

688.07L-Ti

688.09L-Ti

688.11L-Ti

688.12L-Ti

688.13L-Ti

688.05L

688.07L

688.09L

688.11L

688.12L

688.13L

Ref. No. Ti

5H

7H

9H

11H

12H

13H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

688.05R-Ti

688.07R-Ti

688.09R-Ti

688.11R-Ti

688.12R-Ti

688.13R-Ti

688.05R

688.07R

688.09R

688.11R

688.12R

688.13R

Ref. No. Ti

5H

7H

9H

11H

12H

13H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

916.04-Ti

916.05-Ti

916.06-Ti

916.07-Ti

916.08-Ti

916.09-Ti

916.10-Ti

916.11-Ti

916.12-Ti

916.13-Ti

916.14-Ti

916.15-Ti

916.16-Ti

916.17-Ti

916.04

916.05

916.06

916.07

916.08

916.09

916.10

916.11

916.12

916.13

916.14

916.15

916.16

916.17

Ref. No. Ti

4H

5H

6H

7H

8H

9H

10H

11H

12H

13H

14H

15H

16H

17H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

916.18-Ti

916.19-Ti

916.20-Ti

916.21-Ti

916.22-Ti

916.18

916.19

916.20

916.21

916.22

Ref. No. Ti

18H

19H

20H

21H

22H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

Technical Specification Size

Thickness 3.8mm

14.0mm

16.0mm

Width

Hole Spacing

TamañoEspecificación técnica

Technical Specification Size

Thickness 3.8mm

14.0mm

16.0mm

Width

Hole Spacing

TamañoEspecificación técnica

Placa femoral lateral distal (derecha e izquierda) modificada Placa de soporte de cabeza tibial lateral para pierna derecha

Placa de soporte de cabeza tibial lateral para pierna izquierda DHS Placa cilíndrica de 120° de doble curvatura con orificios dinámicos
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82. D.H.S. Barrel Plate 130° with Dynamic Holes Short Barrel

81. D.H.S. Barrel Plate 130° with Dynamic Holes

84. Lengthening Plate 4.5mm Broad - 8 Holes & 10 Holes

83. Lengthening Plate 4.5mm Narrow - 8 Holes

No. of
Holes

2 917.02 645.02 918.02 919.02 920.02

3 917.03 645.03 918.03 919.03 920.03

4 917.04 645.04 918.04 919.04 920.04

5 917.05 645.05 918.05 919.05 920.05

6 917.06 645.06 918.06 919.06 920.06

7 917.07 645.07 918.07 919.07 920.07

8 917.08 645.08 918.08 919.08 920.08

9 917.09 645.09 918.09 919.09 920.09

10 917.10 645.10 918.10 919.10 920.10

11 917.11 645.11 918.11 919.11 920.11

12 917.12 645.12 918.12 919.12 920.12

13 917.13 645.13 918.13 919.13 920.13

14 917.14 645.14 918.14 919.14 920.14

15 917.15 645.15 918.15 919.15 920.15

16 917.16 645.16 918.16 919.16 920.16

17 917.17 645.17 918.17 919.17 920.17

18 917.18 645.18 918.18 919.18 920.18

19 917.19 645.19 918.19 919.19 920.19

20 917.20 645.20 918.20 919.20 920.20

21 917.21 645.21 918.21 919.21 920.21

22 917.22 645.22 918.22 919.22 920.22

130°
Cat No.

135°
Cat No.

140°
Cat No.

145°
Cat No.

150°
Cat No.

Technical Specification Size

Thickness 5.8mm

19.0mm

12.5mm

16.0mm

38.0mm

Width

Outer Barrel Dia

Hole Spacing

Barrel Length

TamañoEspecificación técnica

Technical Specification Size

Thickness 5.8mm

19.0mm

12.5mm

16.0mm

25.0mm

Width

Outer Barrel Dia

Hole Spacing

Barrel Length

TamañoEspecificación técnica

No. of
Holes

2 917.02SB 645.02SB 918.02SB 919.02SB 920.02SB

3 917.03SB 645.03SB 918.03SB 919.03SB 920.03SB

4 917.04SB 645.04SB 918.04SB 919.04SB 920.04SB

5 917.05SB 645.05SB 918.05SB 919.05SB 920.05SB

6 917.06SB 645.06SB 918.06SB 919.06SB 920.06SB

7 917.07SB 645.07SB 918.07SB 919.07SB 920.07SB

8 917.08SB 645.08SB 918.08SB 919.08SB 920.08SB

9 917.09SB 645.09SB 918.09SB 919.09SB 920.09SB

10 917.10SB 645.10SB 918.10SB 919.10SB 920.10SB

11 917.11SB 645.11SB 918.11SB 919.11SB 920.11SB

12 917.12SB 645.12SB 918.12SB 919.12SB 920.12SB

13 917.13SB 645.13SB 918.13SB 919.13SB 920.13SB

14 917.14SB 645.14SB 918.14SB 919.14SB 920.14SB

15 917.15SB 645.15SB 918.15SB 919.15SB 920.15SB

16 917.16SB 645.16SB 918.16SB 919.16SB 920.16SB

17 917.17SB 645.17SB 918.17SB 919.17SB 920.17SB

18 917.18SB 645.18SB 918.18SB 919.18SB 920.18SB

19 917.19SB 645.19SB 918.19SB 919.19SB 920.19SB

20 917.20SB 645.20SB 918.20SB 919.20SB 920.20SB

21 917.21SB 645.21SB 918.21SB 919.21SB 920.21SB

22 917.22SB 645.22SB 918.22SB 919.22SB 920.22SB

130°
Cat No.

135°
Cat No.

140°
Cat No.

145°
Cat No.

150°
Cat No.

911.30-Ti

911.40-Ti

911.50-Ti

911.60-Ti

911.70-Ti

911.80-Ti

911.30

911.40

911.50

911.60

911.70

911.80

Ref. No. Ti

30mm

40mm

50mm

60mm

70mm

80mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

912.30-Ti

912.40-Ti

912.50-Ti

912.60-Ti

912.30

912.40

912.50

912.60

Ref. No. Ti

30mm

40mm

50mm

60mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

913.50-Ti

913.60-Ti

913.70-Ti

913.80-Ti

913.90-Ti

913.100-Ti

913.110-Ti

913.120-Ti

913.50

913.60

913.70

913.80

913.90

913.100

913.110

913.120

Ref. No. Ti

50mm

60mm

70mm

80mm

90mm

100mm

110mm

120mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

Technical Specification Size

Thickness 3.6mm

12.0mm

12.0mm

Width

Hole Spacing

TamañoEspecificación técnica

Technical Specification Size

Thickness 4.5mm

16.0mm

12.0mm

Width

Hole Spacing

TamañoEspecificación técnica

DHS Placa de barril 130° con orificios dinámicos Placa de Alargamiento 4.5mm Estrecha - 8 Agujeros

DHS Placa de barril 130° con agujeros dinámicos Barril corto Placa de alargamiento de 4,5 mm de ancho - 8 orificios y 10 orificios
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85. Steffee Plate

86. Cobra Head Plate 88.

87. Spoon Plate

Hook Plate 4.5mm

422.01-Ti

422.02-Ti

422.03-Ti

422.04-Ti

422.05-Ti

422.06-Ti

422.07-Ti

422.08-Ti

422.09-Ti

422.10-Ti

422.11-Ti

422.12-Ti

422.13-Ti

422.01

422.02

422.03

422.04

422.05

422.06

422.07

422.08

422.09

422.10

422.11

422.12

422.13

Ref. No. Ti

2.0H

2.5H

3.0H

3.5H

4.0H

4.5H

5.0H

5.5H

6.0H

6.5H

7.0H

7.5H

8.0H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

690.05-Ti

690.06-Ti

690.05

690.06

Ref. No. Ti

5H

6H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

921.03-Ti

921.04-Ti

921.05-Ti

921.06-Ti

921.07-Ti

921.08-Ti

921.09-Ti

921.10-Ti

921.03

921.04

921.05

921.06

921.07

921.08

921.09

921.10

Ref. No. Ti

3H

4H

5H

6H

7H

8H

9H

10H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

689.06-Ti

689.07-Ti

689.08-Ti

689.09-Ti

689.10-Ti

689.11-Ti

689.06

689.07

689.08

689.09

689.10

689.11

Ref. No. Ti

6H

7H

8H

9H

10H

11H

138mm

154mm

170mm

186mm

202mm

218mm

Size LengthRef. No. SS

Tamaño LongitudAcero inoxidableTitanio

Technical Specification Size

Thickness 6mm

16.0mm

16.0mm

Width

Hole Spacing

TamañoEspecificación técnica

Technical Specification Size

Thickness 2.0mm

33.0mmWidth

TamañoEspecificación técnica

Technical Specification Size

Thickness 6.0mm

16.0mmWidth

TamañoEspecificación técnica

Plato de Steffee Cuchara Plato

Placa de cabeza de cobra Placa de gancho de 4,5 mm
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90. Distal Tibia Plates - Right/Left

89. H-Plate For Cervical Spine

92. Distal Femur Plates - Right/Left 

91. Proximal Tibia Plates - Right/Left 

922.0516-Ti

922.0518-Ti

922.0521-Ti

922.081618-Ti

922.081821-Ti

922.081818-Ti

922.0516

922.0518

922.0521

922.081618

922.081821

922.081818

Ref. No. Ti

5H

5H

5H

8H

8H

8H

SizeRef. No. SS

Tamaño Espaciado de orificiosAcero inoxidableTitanio

16mm

18mm

21mm

16mm+18mm

18mm+21mm

16mm+18mm+18mm

Hole Spacing

953.07R-Ti

953.09R-Ti

953.11R-Ti

953.13R-Ti

953.07L-Ti

953.09L-Ti

953.11L-Ti

953.13L-Ti

953.07R

953.09R

953.11R

953.13R

953.07L

953.09L

953.11L

953.13L

Ref. No. Ti

7H

9H

11H

13H

7H

9H

11H

13H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

955.07R-Ti

955.09R-Ti

955.11R-Ti

955.13R-Ti

955.07L-Ti

955.09L-Ti

955.11L-Ti

955.13L-Ti

955.07R

955.09R

955.11R

955.13R

955.07L

955.09L

955.11L

955.13L

Ref. No. Ti

7H

9H

11H

13H

7H

9H

11H

13H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

954.07R-Ti

954.09R-Ti

954.11R-Ti

954.13R-Ti

954.07L-Ti

954.09L-Ti

954.11L-Ti

954.13L-Ti

954.07R

954.09R

954.11R

954.13R

954.07L

954.09L

954.11L

954.13L

Ref. No. Ti

7H

9H

11H

13H

07H

09H

11H

13H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

Placa en H para columna cervical Placas para Tibia Proximal - Derecha/Izquierda

Placas tibiales distales - Derecha/Izquierda Placas para fémur distal - Derecha/Izquierda
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93. Opening Wedge Osteotomy Plate

94. Straight Cervical Plate 96. Casper Spine Plate

95. Notched Spinal Plates

691.08-Ti

691.10-Ti

691.12-Ti

691.14-Ti

691.08

691.10

691.10

691.14

Ref. No. Ti

8mm

10mm

12mm

14mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio NSP-05-Ti

NSP-07-Ti

NSP-09-Ti

NSP-11-Ti

NSP-13-Ti

NSP-05

NSP-07

NSP-09

NSP-11

NSP-13

Ref. No. Ti

5H

7H

9H

11H

13H

64mm

90mm

116mm

142mm

168mm

Size LengthRef. No. SS

Tamaño LongitudAcero inoxidableTitanio

CSP-0628-Ti

CSP-0630-Ti

CSP-0632-Ti

CSP-0837-Ti

CSP-0840-Ti

CSP-0844-Ti

CSP-0848-Ti

CSP-0852-Ti

CSP-1060-Ti

CSP-1066-Ti

CSP-1070-Ti

CSP-1275-Ti

CSP-1280-Ti

CSP-1285-Ti

CSP-1490-Ti

CSP-0628

CSP-0630

CSP-0632

CSP-0837

CSP-0840

CSP-0844

CSP-0848

CSP-0852

CSP-1060

CSP-1066

CSP-1070

CSP-1275

CSP-1280

CSP-1285

CSP-1490

Ref. No. Ti

6H

6H

6H

8H

8H

8H

8H

8H

10H

10H

10H

12H

12H

12H

14H

28mm

30mm

32mm

37mm

40mm

44mm

48mm

52mm

60mm

66mm

70mm

75mm

80mm

85mm

90mm

Size LengthRef. No. SS

Tamaño LongitudAcero inoxidableTitanio

984.02-Ti

984.03-Ti

984.04-Ti

984.05-Ti

984.06-Ti

984.02

984.03

984.04

984.05

984.06

Ref. No. Ti

2H

3H

4H

5H

16H

23mm

36mm

49mm

62mm

75mm

Size LengthRef. No. SS

Tamaño LongitudAcero inoxidableTitanio

Technical Specification Size

Thickness 6.0mm

12.0mm

13.0mm

Width

Width

TamañoEspecificación técnica

Placa de osteotomía de cuña de apertura Placas espinales con muescas

Placa Cervical Recta Casper Lomo Placa



25
Specifications, size, shape subject to change without notice. 
Picture shape if similar to any other manufacturers is just a co-incident.

98. Thompson Femoral Head Standard Stem-Non Sterile

97. Distal Tibia Plates For Fibulae

100. Austin Moore Femoral Head Standard Stem-Non Sterile

99. Thompson Femoral Head Standard Stem-Gamma Sterile

956.07R-Ti

956.09R-Ti

956.11R-Ti

956.13R-Ti

956.07L-Ti

956.09L-Ti

956.11L-Ti

956.13L-Ti

956.07R

956.09R

956.11R

956.13R

956.07L

956.09L

956.11L

956.13L

Ref. No. Ti

7H

9H

11H

13H

07H

09H

11H

13H

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidableTitanio

647.37T

647.38T

647.39T

647.40T

647.41T

647.42T

647.43T

647.44T

647.45T

647.46T

647.47T

647.48T

647.49T

647.50T

37mm

38mm

39mm

40mm

41mm

42mm

43mm

44mm

45mm

46mm

47mm

48mm

49mm

50mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidable

647.37S

647.38S

647.39S

647.40S

647.41S

647.42S

647.43S

647.44S

647.45S

647.46S

647.47S

647.48S

647.49S

647.50S

37mm

38mm

39mm

40mm

41mm

42mm

43mm

44mm

45mm

46mm

47mm

48mm

49mm

50mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidable

647.37TG

647.38TG

647.39TG

647.40TG

647.41TG

647.42TG

647.43TG

647.44TG

647.45TG

647.46TG

647.47TG

647.48TG

647.49TG

647.50TG

37mm

38mm

39mm

40mm

41mm

42mm

43mm

44mm

45mm

46mm

47mm

48mm

49mm

50mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidable

647.51T

647.52T

647.53T

647.54T

647.55T

51mm

52mm

53mm

54mm

55mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidable

647.51S

647.52S

647.53S

647.54S

647.55S

51mm

52mm

53mm

54mm

55mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidable

647.51TG

647.52TG

647.53TG

647.54TG

647.55TG

51mm

52mm

53mm

54mm

55mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidable

Placas tibiales distales para peroné Thompson Cabeza femoral Vástago estándar-Gamma estéril

Cabeza femoral Thompson Vástago estándar no estéril Austin Moore Cabeza femoral Vástago estándar no estéril
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101. Austin Moore Femoral Head Standard Stem-Gamma Sterile

102. Austin Moore Femoral Head Narrow Stem-Non Sterile 104. Austin Moore Femoral Head Broad Stem-Non Sterile

103. Austin Moore Femoral Head Narrow Stem-Gamma Sterile

647.37SG

647.38SG

647.39SG

647.40SG

647.41SG

647.42SG

647.43SG

647.44SG

647.45SG

647.46SG

647.47SG

647.48SG

647.49SG

647.50SG

37mm

38mm

39mm

40mm

41mm

42mm

43mm

44mm

45mm

46mm

47mm

48mm

49mm

50mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidable

647.37NG

647.38NG

647.39NG

647.40NG

647.41NG

647.42NG

647.43NG

647.44NG

647.45NG

647.46NG

647.47NG

647.48NG

647.49NG

647.50NG

37mm

38mm

39mm

40mm

41mm

42mm

43mm

44mm

45mm

46mm

47mm

48mm

49mm

50mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidable

647.37N

647.38N

647.39N

647.40N

647.41N

647.42N

647.43N

647.44N

647.45N

647.46N

647.47N

647.48N

647.49N

647.50N

37mm

38mm

39mm

40mm

41mm

42mm

43mm

44mm

45mm

46mm

47mm

48mm

49mm

50mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidable

647.37B

647.38B

647.39B

647.40B

647.41B

647.42B

647.43B

647.44B

647.45B

647.46B

647.47B

647.48B

647.49B

647.50B

37mm

38mm

39mm

40mm

41mm

42mm

43mm

44mm

45mm

46mm

47mm

48mm

49mm

50mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidable

647.51SG

647.52SG

647.53SG

647.54SG

647.55SG

51mm

52mm

53mm

54mm

55mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidable

647.51NG

647.52NG

647.53NG

647.54NG

647.55NG

51mm

52mm

53mm

54mm

55mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidable

647.51N

647.52N

647.53N

647.54N

647.55N

51mm

52mm

53mm

54mm

55mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidable

647.51B

647.52B

647.53B

647.54B

647.55B

51mm

52mm

53mm

54mm

55mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidable

Austin Moore Cabeza femoral Vástago estándar-Gamma estéril Austin Moore Cabeza femoral Vástago estrecho-Gama estéril

Austin Moore Cabeza femoral Vástago estrecho-No estéril Austin Moore Cabeza femoral Vástago ancho-No estéril
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106. Bipolar Modular Femoral Stem Gamma Sterile 

105. Bipolar Prosthesis - Modifies - HardTop - 
Gamma Sterile

108. Bipolar Modular Cup - Collarless Gamma Sterile 

107. Bipolar Modular Femoral Stem Gamma Sterile

950.39M

950.41M

950.43M

950.45M

950.47M

950.49M

950.51M

950.53M

39mm

41mm

43mm

45mm

47mm

49mm

51mm

53mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidable

951BSM Medium 135°

Size AngleRef. No. SS

Tamaño ÁnguloAcero inoxidable

951BSS Small 135°

Size AngleRef. No. SS

Tamaño ÁnguloAcero inoxidable

951.39CL

951.41CL

951.43CL

951.45CL

951.47CL

951.49CL

951.51CL

951.53CL

39mm

41mm

43mm

45mm

47mm

49mm

51mm

53mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidable

Prótesis Bipolar - Modifica - HardTop - Gamma Estéril

Vástago femoral modular bipolar Gamma estéril

Vástago femoral modular bipolar Gamma estéril Copa modular bipolar - Estéril gamma sin cuello
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109 Austin Moore Femoral Head Standard Stem-Gamma Sterile

110. Austin Moore Femoral Head Broad Stem-Gamma Sterile 112. Bipolar Prosthesis - Talwakar Type-Hard Top Non-Fenestrated-Gamma Sterile 

111. Austin Moore Femoral Head Long Stem-Non Sterile 

647.37SG

647.38SG

647.39SG

647.40SG

647.41SG

647.42SG

647.43SG

647.44SG

647.45SG

647.46SG

647.47SG

647.48SG

647.49SG

647.50SG

37mm

38mm

39mm

40mm

41mm

42mm

43mm

44mm

45mm

46mm

47mm

48mm

49mm

50mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidable

647.51SG

647.52SG

647.53SG

647.54SG

647.55SG

51mm

52mm

53mm

54mm

55mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidable

647.37BG

647.38BG

647.39BG

647.40BG

647.41BG

647.42BG

647.43BG

647.44BG

647.45BG

647.46BG

647.47BG

647.48BG

647.49BG

647.50BG

37mm

38mm

39mm

40mm

41mm

42mm

43mm

44mm

45mm

46mm

47mm

48mm

49mm

50mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidable

950.39NF

950.41NF

950.43NF

950.45NF

950.47NF

950.49NF

950.50NF

39mm

41mm

43mm

45mm

47mm

49mm

50mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidable

647.51BG

647.52BG

647.53BG

647.54BG

647.55BG

51mm

52mm

53mm

54mm

55mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidable

647.37EL

647.38EL

647.39EL

647.40EL

647.41EL

647.42EL

647.43EL

647.44EL

647.45EL

647.46EL

647.47EL

647.48EL

647.49EL

647.50EL

37mm

38mm

39mm

40mm

41mm

42mm

43mm

44mm

45mm

46mm

47mm

48mm

49mm

50mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidable

647.51EL

647.52EL

647.53EL

647.54EL

647.55EL

51mm

52mm

53mm

54mm

55mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidable

Austin Moore Cabeza femoral Vástago ancho-Gamma estéril Austin Moore Cabeza femoral Vástago largo-No estéril

Austin Moore Cabeza femoral Vástago ancho-Gamma estéril Prótesis bipolar - Tipo Talwakar-Parte superior dura No fenestrada-Gama estéril
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113.

114.

115.

116.

Bipolar Modular Cup - 5mm Collar Gamma Sterile 

Bipolar Modular Cup - 10mm Collar Gamma Sterile

Universal Sun Nail For Tibia

Universal Sun Nail For Femur

951.39C5

951.41C5

951.43C5

951.45C5

951.47C5

951.49C5

951.51C5

951.53C5

39mm

41mm

43mm

45mm

47mm

49mm

51mm

53mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidable

951.39C10

951.41C10

951.43C10

951.45C10

951.47C10

951.49C10

951.51C10

951.53C10

39mm

41mm

43mm

45mm

47mm

49mm

51mm

53mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidable

8mm

9mm

10mm

11mm

12mm

30cm TO 46cm

30cm TO 46cm

30cm TO 46cm

30cm TO 46cm

30cm TO 46cm

Size LengthRef. No. SS

Tamaño LongitudAcero inoxidable

965.0830 TO 965.0846

965.0930 TO 965.0946

965.1030 TO 965.1046

965.1130 TO 965.1146

965.1230 TO 965.1246

8mm

9mm

10mm

11mm

12mm

13mm

14mm

30cm TO 46cm

30cm TO 46cm

30cm TO 46cm

30cm TO 46cm

30cm TO 46cm

30cm TO 46cm

30cm TO 46cm

Size LengthRef. No. SS

Tamaño LongitudAcero inoxidable

966.0830 TO 966.0846

966.0930 TO 966.0946

966.1030 TO 966.1046

966.1130 TO 966.1146

966.1230 TO 966.1246

966.1330 TO 966.1346

966.1430 TO 966.1446

Copa Modular Bipolar - Collar de 5mm Gamma Estéril Clavo solar universal para tibia

Copa modular bipolar - cuello de 10 mm Gamma estéril Clavo solar universal para fémur
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117. Targon Type Interlocking Tibia Nail

118. Targon Type Interlocking Femur Nail 120. Universal Tibia Nail 

119. End Cap For Targon Nails  

8mm

9mm

10mm

11mm

12mm

26cm TO 44cm

26cm TO 44cm

26cm TO 44cm

26cm TO 44cm

26cm TO 44cm

Size LengthRef. No. SS

Tamaño LongitudAcero inoxidable

TR406.08260 TO TR406.08440

TR406.09260 TO TR406.09440

TR406.10260 TO TR406.10440

TR406.11260 TO TR406.11440

TR406.12660 TO TR406.12440

9mm

10mm

11mm

12mm

13mm

14mm

32cm TO 44cm

32cm TO 44cm

32cm TO 44cm

32cm TO 44cm

32cm TO 44cm

32cm TO 44cm

Size LengthRef. No. SS

Tamaño LongitudAcero inoxidable

TR401.09320 TO TR401.09440

TR401.10320 TO TR401.10440

TR401.11320 TO TR401.11440

TR401.12320 TO TR401.12440

TR401.13320 TO TR401.13440

TR401.14320 TO TR401.14440

905T.08

905T.09

905T.10

905T.11

905T.12

905T.13

905T.14

8mm

9mm

10mm

11mm

12mm

13mm

14mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidable

8mm

9mm

10mm

11mm

12mm

Size Length DifferenceRef. No. SS

Tamaño DiferenciaLongitudAcero inoxidable

406.0826 TO 406.0840

406.0926 TO 406.0942

406.1026 TO 406.1042

406.1126 TO 406.1142

406.1226 TO 406.1242

26cm TO 40cm

26cm TO 40cm

26cm TO 40cm

26cm TO 40cm

26cm TO 40cm

2cm

2cm

2cm

2cm

2cm

Clavo de tibia entrelazado tipo Targon Tapa final para clavos Targon

Clavo de fémur entrelazado tipo Targon Clavo Tibia Universal
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121.

122.

123.

124.

Universal Tibial Nail-Solid Non-Cannulated 

Universal Femoral Nail

Unreamed Humeral Nail

Femoral Stem Muller Type Gamma Sterile

SMALL

MEDIUM

LARGE

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidable

MSS

MSM

MSL

8mm

9mm

10mm

11mm

12mm

26cm TO 44cm

26cm TO 44cm

26cm TO 44cm

26cm TO 44cm

26cm TO 44cm

2cm

2cm

2cm

2cm

2cm

Size Length DifferenceRef. No. SS

Tamaño Longitud DiferenciaAcero inoxidable

923.0826 TO 923.0840

923.0926 TO 923.0942

923.1026 TO 923.1042

923.1126 TO 923.1142

923.1226 TO 923.1242

5.0mm

6.0mm

7.0mm

8.0mm

6.7mm

190mm TO 300mm

190mm TO 300mm

190mm TO 300mm

190mm TO 300mm

190mm TO 300mm

Size LengthRef. No. SS

Tamaño LongitudAcero inoxidable

411.05190 TO 411.05300

411.06190 TO 411.06300

411.07190 TO 411.07300

411.08190 TO 411.08300

411.67190 TO 411.67300

9mm

10mm

11mm

12mm

13mm

14mm

32cm TO 44cm

32cm TO 44cm

32cm TO 44cm

32cm TO 44cm

32cm TO 44cm

32cm TO 44cm

2cm

2cm

2cm

2cm

2cm

2cm

Size Length DifferenceRef. No. SS

Tamaño Longitud DiferenciaAcero inoxidable

401.0932 TO 401.0944

401.1032 TO 401.1044

401.1132 TO 401.1144

401.1232 TO 401.1244

401.1332 TO 401.1344

401.1432 TO 401.1444

Clavo Tibial Universal-Sólido No Canulado Clavo humeral sin fresar

Clavo femoral universal Vástago femoral Muller tipo Gamma estéril
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125. Femoral Stem Round Back Gamma Sterile

126. Femoral Stem Round Back Charnley Type Gamma Sterile 128. Internal Head Dia - 26mm Gamma Sterile 

127. Internal Head Dia - 22mm Gamma Sterile  

SMALL

SMALL

LARGE

22mm

26mm

28mm

Size LengthRef. No. SS

Tamaño LongitudAcero inoxidable

CRB22S

CRB26S

CRB28L

SMALL NECK

MEDIUM NECK

LARGE NECK

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidable

H22S

H22M

H22L

SMALL NECK

MEDIUM NECK

LARGE NECK

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidable

H26S

H26M

H26L

SMALL

MEDIUM

LARGE

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidable

RBS

RBM

RBL

Vástago femoral Parte posterior redonda Estéril gamma Diámetro interno de la cabeza - 22 mm Gamma estéril

Vástago femoral Redondo tipo Charnley Gamma estéril Diámetro interno de la cabeza - 26 mm Gamma estéril



33
Specifications, size, shape subject to change without notice. 
Picture shape if similar to any other manufacturers is just a co-incident.

129.

130.

131.

132.

Internal Head Dia - 28mm Gamma Sterile 

Bipolar Modular Femoral Stem Gamma Sterile

Bipolar Modular Femoral Stem Gamma Sterile

Bipolar Modular Cup - Collarless Gamma Sterile

SMALL NECK

MEDIUM NECK

LARGE NECK

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidable

H28S

H28M

H28L

Medium

Size AngleRef. No. SS

Tamaño ÁnguloAcero inoxidable

951BSM 135°

Small

Size AngleRef. No. SS

Tamaño ÁnguloAcero inoxidable

951BSS 135°

39mm

41mm

43mm

45mm

47mm

49mm

51mm

53mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidable

951.39CL

951.41CL

951.43CL

951.45CL

951.47CL

951.49CL

951.51CL

951.53CL

Diámetro interno de la cabeza - 28 mm Gamma estéril Vástago femoral modular bipolar Gamma estéril

Vástago femoral modular bipolar Gamma estéril Copa modular bipolar - Estéril gamma sin cuello
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133. Bipolar Modular Cup - 5mm Collar Gamma Sterile

134. Bipolar Modular Cup - 10mm Collar Gamma Sterile 136. Acetabular Cup Standard ID - 26mm - Gamma Sterile 

135. Acetabular Cup Standard ID - 22mm - Gamma Sterile  

39mm

41mm

43mm

45mm

47mm

49mm

51mm

53mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidable

951.39C5

951.41C5

951.43.C5

951.45C5

951.47C5

951.49C5

951.51C5

951.53C5

40mm

42mm

44mm

46mm

48mm

50mm

52mm

54mm

56mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidable

AC2240

AC2242

AC2244

AC2246

AC2248

AC2250

AC2252

AC2254

AC2256

40mm

42mm

44mm

46mm

48mm

50mm

52mm

54mm

56mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidable

AC2640

AC2642

AC2644

AC2646

AC2648

AC2650

AC2652

AC2654

AC2656

39mm

41mm

43mm

45mm

47mm

49mm

51mm

53mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidable

951.39C5

951.41C5

951.43.C5

951.45C5

951.47C5

951.49C5

951.51C5

951.53C5

Copa Modular Bipolar - Collar de 5mm Gamma Estéril Copa acetabular ID estándar - 22 mm - gamma estéril

Copa modular bipolar - cuello de 10 mm Gamma estéril Copa acetabular ID estándar - 26 mm - gamma estéril
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137.

138.

139.

140.

Acetabular Cup Standard ID - 28mm - Gamma Sterile 

Acetabular Cup 10° ID - 22mm - Gamma Sterile

Acetabular Cup 10° ID - 26mm - Gamma Sterile

Acetabular Cup 10° ID - 28mm - Gamma Sterile

40mm

42mm

44mm

46mm

48mm

50mm

52mm

54mm

56mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidable

AC2840

AC2842

AC2844

AC2846

AC2848

AC2850

AC2852

AC2854

AC2856

40mm

42mm

44mm

46mm

48mm

50mm

52mm

54mm

56mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidable

AC2640D

AC2642D

AC2644D

AC2646D

AC2648D

AC2650D

AC2652D

AC2654D

AC2656D

40mm

42mm

44mm

46mm

48mm

50mm

52mm

54mm

56mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidable

AC2840D

AC2842D

AC2844D

AC2846D

AC2848D

AC2850D

AC2852D

AC2854D

AC2856D

40mm

42mm

44mm

46mm

48mm

50mm

52mm

54mm

56mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidable

AC2240D

AC2242D

AC2244D

AC2246D

AC2248D

AC2250D

AC2252D

AC2254D

AC2256D

Copa acetabular ID estándar - 28 mm - UHMWPE gamma estéril Copa acetabular 10° ID - 26mm - UHMWPE Gamma Estéril

Copa acetabular 10° ID - 22mm - UHMWPE Gamma Estéril Copa acetabular 10° ID - 28mm - UHMWPE Gamma Estéril
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141. Ender Nail

142. Elastic Nail - 400mm 144. Intramedularry Supra Condylar Nail 5 Holes 

143. Elastic Nail - 440mm  

2.0mm

2.5mm

3.0mm

3.5mm

4.0mm

4.5mm

5.0mm

5.5mm

24cm TO 49cm

24cm TO 49cm

24cm TO 49cm

24cm TO 49cm

24cm TO 49cm

24cm TO 49cm

24cm TO 49cm

24cm TO 49cm

Size LengthRef. No. SS

Tamaño LongitudAcero inoxidable

964.02240 TO 964.02490

964.25240 TO 964.25490

964.03240 TO 964.03490

964.35240 TO 964.35490

964.04240 TO 964.04490

964.45240 TO 964.45490

964.05240 TO 964.05490

964.55240 TO 964.55490

1.5mm

2.0mm

2.5mm

3.0mm

3.5mm

4.0mm

4.5mm

5.0mm

400mm

400mm

400mm

400mm

400mm

400mm

400mm

400mm

Size LengthRef. No. SS

Tamaño LongitudAcero inoxidable

TEN 15400

TEN 20400

TEN 25400

TEN 30400

TEN 35400

TEN 40400

TEN 45400

TEN 50400

1.5mm

2.0mm

2.5mm

3.0mm

3.5mm

4.0mm

4.5mm

5.0mm

440mm

440mm

440mm

440mm

440mm

440mm

440mm

440mm

Size LengthRef. No. SS

Tamaño LongitudAcero inoxidable

TEN 15440

TEN 20440

TEN 25440

TEN 30440

TEN 35440

TEN 40440

TEN 45440

TEN 50440

10mm

10mm

10mm

10mm

10mm

10mm

10mm

10mm

10mm

10mm

10mm

10mm

15cm

21cm

25cm

15cm

21cm

25cm

15cm

21cm

25cm

15cm

21cm

25cm

Size LengthRef. No. SS

Tamaño LongitudAcero inoxidable

924.1015

924.1021

924.1025

924.1115

924.1121

924.1125

924.1215

924.1221

924.1225

924.1315

924.1321

924.1325

Clavo de Ender

Clavo elástico - 400mm Clavo Intramedular Supra Condilar 5 Agujeros

Clavo elástico - 440mm
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145.

146.

147.

148.

Intramedullary Supra Condylar Nail - Multiple Holes 

Smith Patterson Nail with Bolt & Washer

Kuntsher Cloverleaf Nail For Femur

Bend Kuntsher Cloverleaf Nail For Tibia

10mm

10mm

10mm

11mm

11mm

11mm

12mm

12mm

12mm

13mm

13mm

13mm

15cm

21cm

25cm

15cm

21cm

25cm

15cm

21cm

25cm

15cm

21cm

25cm

Size LengthRef. No. SS

Tamaño LongitudAcero inoxidable

925.1015

925.1021

925.1025

925.1115

925.1121

925.1125

925.1215

925.1221

925.1225

925.1315

925.1321

925.1325

60mm

65mm

70mm

75mm

80mm

85mm

90mm

95mm

100mm

105mm

110mm

LengthRef. No. SS

Acero inoxidable Longitud

648.60

648.65

648.70

648.75

648.80

648.85

648.90

648.95

648.100

648.105

648.110 Spare Bolt & Washer for S.P. Nail

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidable

648.120

6mm

7mm

8mm

9mm

10mm

11mm

12mm

13mm

14mm

15mm

20cm TO 40cm

20cm TO 40cm

20cm TO 40cm

20cm TO 40cm

20cm TO 40cm

20cm TO 40cm

20cm TO 40cm

20cm TO 40cm

20cm TO 40cm

20cm TO 40cm

1cm

1cm

1cm

1cm

1cm

1cm

1cm

1cm

1cm

1cm

Size Length DifferenceRef. No. SS

Tamaño Longitud DiferenciaAcero inoxidable

652.0620 TO 652.0640

652.0720 TO 652.0740

652.0824 TO 652.0846

652.0924 TO 652.0946

652.1024 TO 652.1046

652.1124 TO 652.1146

652.1224 TO 652.1246

652.1324 TO 652.1346

652.1424 TO 652.1446

652.1524 TO 652.1546

6mm

7mm

8mm

9mm

10mm

11mm

12mm

13mm

20cm TO 40cm

20cm TO 40cm

24cm TO 46cm

24cm TO 46cm

24cm TO 46cm

24cm TO 46cm

24cm TO 46cm

24cm TO 46cm

1cm

1cm

1cm

1cm

1cm

1cm

1cm

1cm

Size Length DifferenceRef. No. SS

Tamaño Longitud DiferenciaAcero inoxidable

652.0620 TO 652.0640T

652.0720 TO 652.0740T

652.0824 TO 652.0846T

652.0924 TO 652.0946T

652.1024 TO 652.1046T

652.1124 TO 652.1146T

652.1224 TO 652.1246T

652.1324 TO 652.1346T

Clavo Intramedular Supra Condilar 5 Agujeros

Clavo Smith Patterson con perno y arandela Bend Kuntsher Clavo de hoja de trébol para tibia

Kuntsher Clavo de hoja de trébol para fémur
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149. Square Nail For Ulna

150. Square Nail For Radius 152. Stainless Steel Suture Wire 

151. Rush Nail  

2.0mm

2.5mm

3.0mm

3.5mm

4.0mm

16cm TO 30cm

16cm TO 30cm

16cm TO 30cm

16cm TO 30cm

16cm TO 30cm

1cm

1cm

1cm

1cm

1cm

Size Length DifferenceRef. No. SS

Tamaño Longitud DiferenciaAcero inoxidable

653.0216U TO 653.0230U

653.2516U TO 653.2530U

653.0316U TO 653.0330U

653.6516U TO 653.3530U

653.0416U TO 653.0430U

2.0mm

2.5mm

3.0mm

3.5mm

4.0mm

16cm TO 30cm

16cm TO 30cm

16cm TO 30cm

16cm TO 30cm

16cm TO 30cm

1cm

1cm

1cm

1cm

1cm

Size Length DifferenceRef. No. SS

Tamaño Longitud DiferenciaAcero inoxidable

653.0216U TO 653.0230R

653.2516U TO 653.2530R

653.0316U TO 653.0330R

653.6516U TO 653.3530R

653.0416U TO 653.0430R

2.0mm

2.5mm

3.0mm

3.5mm

4.0mm

5.0mm

6.0mm

05cm TO 25cm

05cm TO 30cm

05cm TO 30cm

05cm TO 30cm

05cm TO 40cm

05cm TO 40cm

05cm TO 40cm

5cm

5cm

5cm

5cm

5cm

5cm

5cm

Size Length DifferenceRef. No. SS

Tamaño DiferenciaLongitudAcero inoxidable

926.0205 TO 926.0225

926.2505 TO 926.2530

926.0305 TO 926.0330

926.3505 TO 926.3530

926.0405 TO 926.0440

926.0505 TO 926.0540

926.0605 TO 926.0640

16SWG - 1.60mm

17SWG - 1.50mm

18SWG - 1.25mm

19SWG - 1.00mm

20SWG - 0.90mm

21SWG - 0.80mm

22SWG - 0.70mm

23SWG - 0.60mm

24SWG - 0.55mm

25SWG - 0.45mm

26SWG - 0.35mm

30SWG - 0.30mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidable

657.16

657.17

657.18

657.19

657.20

657.21

657.22

657.23

657.24

657.26

657.28

657.30

Clavo cuadrado para cúbito Clavo rápido

Clavo cuadrado para radio Alambre de sutura de acero inoxidable



2.8mm

3.0mm

3.5mm

150mm, 310mm

150mm, 310mm

150mm, 310mm

Size LengthRef. No. SS

Tamaño LongitudAcero inoxidable

654.28150 TO 654.28310

654.30150 TO 654.30310

654.65150 TO 654.35310
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153.

154.

155.

156.

Krischner Wire - Both Side Trocar 

Krischner Wire One Side Trocar Round End

Threaded Krischner Wire

Steinman Pin

0.8mm

0.9mm

1.0mm

1.2mm

1.4mm

1.5mm

1.6mm

1.8mm

2.0mm

2.2mm

2.4mm

2.4mm

2.5mm

2.6mm

150mm, 310mm

150mm, 310mm

150mm, 310mm

150mm, 310mm

150mm, 310mm

150mm, 310mm

150mm, 310mm

150mm, 310mm

150mm, 310mm

150mm, 310mm

150mm, 310mm

150mm, 310mm

150mm, 310mm

150mm, 310mm

Size LengthRef. No. SS

Tamaño LongitudAcero inoxidable

654.08150 TO 654.08310

654.09150 TO 654.09310

654.10150 TO 654.10310

654.12150 TO 654.12310

654.14150 TO 654.14310

654.15150 TO 654.15310

654.16150 TO 654.16310

654.18150 TO 654.18310

654.20150 TO 654.20310

654.22150 TO 654.22310

654.23150 TO 654.23310

654.24150 TO 654.24310

654.25150 TO 654.25310

654.26150 TO 654.26310

1.5mm

1.5mm

2.0mm

2.0mm

2.5mm

2.5mm

150mm

225mm

150mm

225mm

150mm

225mm

Size LengthRef. No. SS

Tamaño LongitudAcero inoxidable

928.15150

928.15225

928.20150

928.20225

928.25150

928.25225

0.8mm

0.9mm

1.0mm

1.1mm

1.2mm

1.4mm

1.5mm

1.6mm

1.8mm

2.0mm

2.2mm

2.3mm

2.4mm

2.5mm

2.6mm

3.0mm

70mm, 100mm, 150mm

70mm, 100mm, 150mm

150mm, 210mm, 230mm, 300mm, 310mm

150mm, 210mm, 230mm, 300mm, 310mm

150mm, 210mm, 230mm, 300mm, 310mm

150mm, 210mm, 230mm, 300mm, 310mm

150mm, 210mm, 230mm, 300mm, 310mm

150mm, 210mm, 230mm, 300mm, 310mm

150mm, 210mm, 230mm, 300mm, 310mm

150mm, 210mm, 230mm, 300mm, 310mm

150mm, 210mm, 230mm, 300mm, 310mm

150mm, 210mm, 230mm, 300mm, 310mm

150mm, 210mm, 230mm, 300mm, 310mm

150mm, 210mm, 230mm, 300mm, 310mm

150mm, 210mm, 230mm, 300mm, 310mm

150mm, 210mm, 230mm, 300mm, 310mm

Size LengthRef. No. SS

Tamaño LongitudAcero inoxidable

927.0870 TO 927.08150

927.0970 TO 927.09150

927.10150 TO 927.10310

927.11150 TO 927.11310

927.12150 TO 927.12310

927.14150 TO 927.14310

927.15150 TO 927.15310

927.16150 TO 927.16310

927.18150 TO 927.18310

927.20150 TO 927.20310

927.22150 TO 927.20310

927.23150 TO 927.23310

927.24150 TO 927.24310

927.25150 TO 927.25310

927.26150 TO 927.26310

927.30150 TO 927.30310

3.0mm

3.5mm

4.0mm

4.5mm

5.0mm

150mm, 210mm, 230mm, 300mm

150mm, 210mm, 230mm, 300mm

150mm, 210mm, 230mm, 300mm

150mm, 210mm, 230mm, 300mm

150mm, 210mm, 230mm, 300mm

Size LengthRef. No. SS

Tamaño LongitudAcero inoxidable

655.30150 TO 655.30310

655.35150 TO 655.35310

655.40150 TO 655.40310

655.45150 TO 655.45310

655.50150 TO 655.50310

Alambre de Krischner - Trocar de ambos lados Alambre Roscado Krischner

Alambre de Krischner - Trocar de ambos lados Steinman Chapa
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157. Denham Pin

158. Staples - U Type 160. Austin Moore Pin with 2 Nuts 

159. Staples - Conventary  

3.0mm

3.5mm

4.0mm

4.5mm

5.0mm

5.5mm

6.0mm

3.0mm

3.5mm

4.0mm

4.5mm

5.0mm

5.5mm

6.0mm

225mm

225mm

225mm

225mm

225mm

225mm

225mm

230mm

230mm

230mm

230mm

230mm

230mm

230mm

Size LengthRef. No. SS

Tamaño LongitudAcero inoxidable

967.03225

967.35225

967.04225

967.45225

967.05225

967.55225

967.06225

967.03230

967.35230

967.04230

967.45230

967.05230

967.55230

967.06230

1.5mm

1.5mm

2.0mm

2.0mm

2.5mm

2.5mm

16mm

22mm

16mm

22mm

16mm

22mm

19mm

19mm

19mm

19mm

19mm

19mm

Size Width LengthRef. No. SS

Tamaño Ancho LongitudAcero inoxidable

658U.1516

658U.1522

658U.0216

658U.0222

658U.2516

658U.2522

5mm

10mm

15mm

24mm

24mm

24mm

33mm

33mm

33mm

Size Width LengthRef. No. SS

Tamaño Ancho LongitudAcero inoxidable

658C-05

658C-10

658C-15

Ref. No. SS Length

Acero inoxidable

656A.50 TO 656A.150 50mm TO 150mm

Size

3.0mm

Tamaño Longitud

Grapas - Tipo U Pasador Austin Moore con 2 Tuercas

Grapas - Convento
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161.

162.

163.

164.

Knowles Pin 

Cerclage Wire - with Loop

Drummer’s Wire

Hart Shell

Ref. No. SS Size Length

Acero inoxidable

656B-0350 TO 656B-03150

656B-0450 TO 656B-04150

50mm TO 150mm

50mm TO 150mm

3mm

4mm

Tamaño Longitud

17SWG - 1.50mm

18SWG - 1.25mm

19SWG - 1.00mm

20SWG - 090mm

21SWG - 0.80mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidable

654.17

654.18

654.19

654.20

654.21

18SWG - 1.25mm

20SWG - 0.90mm

SizeRef. No. SS

TamañoAcero inoxidable

929.18

929.20

Pin de Knowles Alambre de baterista

Alambre de Cerclaje - con Lazo Concha de ciervo

Ref. No. SS Difference

Acero inoxidable

930.075 TO 930.150

930.200 TO 930.250

75mm TO 150mm

200mm TO 250mm

25mm

25mm

Longitud Diferencia

Length
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165. Harrington Hooks

166. Harrington Rods 168. Sacral Rod with Six Nuts 

167. Clip Washer  

Ref. No. SS Length

Acero inoxidable Longitud

781.05 TO 781.14 25mm, 51mm, 76mm, 102mm,

127mm, 152mm, 178mm,

203mm, 224mm, 254mm

Ref. No. SS Profile

Acero inoxidable Perfil

781.01

781.02

781.03

781.04

Upper-Sharp

Upper-Blunt

Lower-Sharp

Lower-Blunt

Ganchos Harrington Arandela de clip

Varillas Harrington Vara sacra con seis tuercas

125mm

175mm

200mm

Ref. No. SS

Acero inoxidable

781.18-01

781.18-02

781.18-03

Length

Longitud

SizeRef. No. SS

Acero inoxidable

781.17

Tamaño



CAT NO. 663M
OPEN ADJUSTABLE

CLAMP MODIFIED STRAIGHT

CAT NO. 663
TWIN ADJUSTABLE
CLAMP-STRAIGHT

CAT NO. 662A.100 TO 662A.300
CONNECTING ROD 5mm

Length : 100-150-200-250-300mm

CAT NO. 662
CONNECTING CLAMP

43
Specifications, size, shape subject to change without notice. 
Picture shape if similar to any other manufacturers is just a co-incident.

169. 171. 173. 175.

176.174.170. 172.

Single Pin Clamp Open Clamp Connecting Clamp Twin Adjustable Clamp 

Open Adjustable Clamp Connecting Rod Double Pin Clamp Open Adjustable Clamp 

CAT NO. 659
SINGLE PIN CLAMP

CAT NO. 660
DOUBLE PIN CLAMP

CAT NO. 661
OPEN CLAMP

CAT NO. 661M
OPEN ADJUSTABLE
CLAMP MODIFIED



CAT NO. 664A
TRANSVERSE CLAMP
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177. 179. 181. 183.

184.182.178. 180.

Twin Adjustable Clamp Transverse Clamp Spanner 11mm Compression Device 

Schanz Screw Introducer T-Wrench 11mm Open Adjustable Clamp Tube to Tube Clamp 

CAT NO. 664
TWIN ADJUSTABLE

CLAMP-CURVED

CAT NO. 664 M
OPEN ADJUSTABLE

CLAMP MODIFIED CURVED

CAT NO. 665
TUBE TO TUBE CLAMP

CAT NO. 666
SPANNER 11mm

CAT NO. 667
T-WRENCH 11mm

CAT NO. 668
COMPRESSION/DISTRACTION

DEVICE

CAT NO. 669
SCHANZ SCREW

INTRODUCER



CAT NO. CBF-515.11350 to
CBF-515.11500

CARBON : ROD Dia 11mm
Length : 350mm TO 500mm

CAT NO. 674 
CLAMPS FOR METCRAPLES

4mmX2.5mm

CAT NO. 671.350 to 671.400
TUBULAR ROD Dia 11mm

Length : 350, 400mm

CAT NO. CBF-515.11100 to
CBF-515.11300

CARBON : ROD Dia 11mm
Length : 100mm TO 300mm

CAT NO. 671.100 to  671.150
TUBULAR ROD Dia 11mm
Length : 100, 125, 150mm
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185. 187. 189. 191.

192.190.186. 188.

Triple Trocar with Handle Carbon Rod 

Tubular Rod 

Carbon Rod Spanner 8mm 

Clamps for Mecraples Circular Tubular Rod Tubular Rod 

CAT NO. 670
TRIPLE TROCAR
WITH HANDLE

CAT NO. 672
CIRCULAR TUBULAR ROD

Dia 11mm

CAT NO. 676
SPANNER 8mm



CAT NO. 679
 CONNECTING ROD 4mm

679.01 TO 679.05
Length :  100, 150, 200, 250, 300mm

680.01 2.5mm 25mm 100mm
680.02 3.5mm 25mm 100mm

680.00 2.0mm 12mm 100mm

680.03 3.0mm 18mm 100mm

680.08 3.5mm 32mm 150mm

680.11 3.0mm 25mm 110mm

680.04 3.0mm 25mm 125mm
680.05 3.5mm 18mm 100mm
680.06 3.5mm 25mm 100mm
680.07 3.5mm 32mm 125mm

680.09 1.5mm 12mm 100mm

CAT. NO. DIA. THREAD LENGTH

680.10 3.0mm 18mm 75mm

CAT NO. 678
 SMALL COMPRESSION/
DISTRACTION DEVICE
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193. 195. 197. 199.

200.198.194. 196.

Small Compression device Connecting Rod Schanz Screw Trocar Points Illizarov Wire  

Olive Wire Wire Fixation Bolt Slotted Clamps for Forearm T-Wrench 8mm 

CAT NO. 675
 CLAMPS FOR FOREARM

 4mmX3.5mm

CAT NO. 677
 T-WRENCH 8mm

CAT NO. 309.00
WIRE FIXATION
BOLT SLOTTED

CAT NO. 310.01 & 310.02
ILLIZAROV WIRE DIA-1.5mm & 1.8mm

CAT NO. 311.01 & 311.02
OLIVE WIRE DIA-1.5mm & 1.8mm



CAT. NO. HOLES

319.05 TO 319.07 5, 6, 7
319.08 TO 319.10 8, 9, 10

319.02 TO 319.04 2, 3, 4

CAT. NO. LENGTH

318.04 TO 318.05 200mm, 250mm
318.01 TO 318.03 100mm, 125mm, 150mm

317.01 TO 317.03 100mm, 125mm,150mm
317.04 TO 317.05 200mm, 250mm

CAT. NO. LENGTH
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201. 203. 205. 207.

208.206.202. 204.

Hinges Male Post Males 

Post Females 

Hinges 90° Telescopic Rods Graduated 

Short Connecting Plate Telescopic Rods Plain Hinges Female 

CAT NO. 312.00
HINGES MALE

CAT NO. 313.00
HINGES FEMALE

CAT NO. 314.01 & 314.02
POST MALES - 2Holes & 3 Holes

CAT NO. 315.01 & 315.02
POST FEMALES - 2Holes & 3 Holes

CAT NO. 316.00
HINGES 90°



CAT. NO. LENGTH

323.40 & 323.60 40mm & 60mm
323.20 & 323.30 20mm & 30mm

CAT. NO. HOLES
322.02 TO 322.04 2, 3, 4

321.09 & 321.11 9 & 11

CAT. NO. HOLES
321.05 & 321.07 5 & 7
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209. 211. 213. 215.

216.214.210. 212.

Long Connecting Plate Twist Plate Bushing Wrencho Cube  

Dynomatric Wire Tentioner Wire Tensioner Large Long Connecting Plate with
Thread End 

Threaded Socket 

320.08 & 320.12 8 & 12
CAT. NO. HOLES

CAT. NO. 324.00 325.02 2
325.01 1

325.03 3

CAT. NO. HOLES

CAT NO. 326.01
WIRE TENSIONER LARGE

CAT NO. 326.00D
DYNOMATRIC WIRE

TENTIONER



CAT NO. 332.00
CURVED PLATE

CAT NO. 329.00
SCHANZ PIN CLAMP
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217. 219. 221. 223.

224.222.218. 220.

Spanner 10mm Multi Pin Fixation Bolt 

Oblique Support 

Curved Plate Nylon Insert Nuts 

Spacer Wire Fixation Buckle Schanz Pin Clamp 

CAT NO. 328.00
SPANNER 10mm

CAT NO. 330.00
MULTI PIN FIXATION BOLT

CAT NO. 331.00
OBLIQUE SUPPORT

CAT NO. 333.00
WIRE FIXATION BUCKLE

CAT NO. 334.00
NYLON INSERT NUTS

CAT NO. 335.00
SPACER



302.05 TO 302.08 180mm TO 240mm
302.01 TO 302.05 100mm TO 160mm
CAT. NO. SIZE

301.01 & 301.02 80mm & 100mm

301.09 240mm

301.03 & 301.04 120mm & 140mm

CAT. NO. SIZE

301.05 & 301.06 160mm & 180mm
301.07 & 301.08 200mm & 220mm
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225. 227. 229. 231.

232.230.226. 228.

Conical Washer - Pair Split Washer SQ. Nut Half Ring - Stainless Steel  

5/8 Rings Half Ring - Stainless Steel Washer Slotted Rapofix Device 

CAT NO. 336.00
CONICAL WASHER - PAIR

CAT NO. 337.00
WASHER SLOTTED

CAT NO. 338.00
SPLIT WASHER

CAT NO. 339.00
RAPOFIX DEVICE

CAT NO. 340.00
SQ. NUT

301.10 HALF RING WITH
 CURVED EXTREMITIES

CAT. NO. SIZE



CAT NO. 307.00
NUTS FOR THREADED RODS

CAT NO. 306.00
RING CONNECTING BOLT

CAT. NO.  305.01 TO 305.04
 THREADED RODS slotted

Length : 75mm, 100mm, 150mm

CAT. NO. LENGTH
304.01 TO 304.03 75mm, 100mm, 150mm
304.04 TO 304.06 200mm, 250mm
304.07 TO 304.08 300mm, 350mm
304.09 TO 304.10 400mm, 450mm

303.01S SMALL - 90°

303.04L LARGE - 120°

CAT. NO. SIZE

303.02L LARGE - 90°
303.03S SMALL - 120°
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233. 235. 237. 239.

238.234. 236.

Italian Femoral Arches Threaded Rods Slotted 

Ring Connecting Bolt 

Nuts for Threaded Rods Schanz Screw - Trocar Points 

Wire Fixation Bolt Cannulated Threaded Rods 

CAT NO. 308.00 
WIRE FIXATION BOLT

CANNULATED

673.18 4.5mm 32mm 225mm

673.02 4.5mm 25mm 175mm

673.13 4.5mm 40mm 175mm
673.12 4.5mm 32mm 175mm

673.14 4.5mm 50mm 175mm

673.05 5.0mm 25mm 200mm

673.20 4.5mm 50mm 225mm

673.16 4.5mm 50mm  200mm

CAT. NO. DIA. THREAD LENGTH

673.09 4.0mm 25mm 175mm

673.01 4.5mm 25mm 150mm

673.03 4.5mm 25mm 200mm

673.10 4.0mm 32mm 175mm
673.11 4.0mm 25mm 200mm

673.06 5.0mm 50mm 225mm

673.04 4.5mm 50mm 225mm

673.07 6.0mm 50mm 200mm
673.08 4.0mm 25mm 150mm

673.15 4.5mm 32mm 200mm

673.17 4.5mm 25mm 225mm

673.19 4.5mm 32mm 250mm

673.34 5.5mm 50mm 200mm
673.35 5.0mm 60mm 200mm

673.23 5.0mm 25mm 150mm

673.31 5.0mm 50mm 225mm

673.29 5.0mm 50mm 200mm
673.28 5.0mm 32mm 200mm

673.39 5.0mm 25mm 250mm

673.30 5.0mm 25mm 225mm

673.27 5.0mm 40mm 180mm

673.25 5.0mm 25mm 175mm

673.33 5.5mm 25mm 200mm

673.26 5.0mm 50mm 175mm

673.24 5.0mm 50mm 150mm

673.38 5.0mm 60mm 200mm
673.37 5.0mm 40mm 175mm

673.32 5.5mm 25mm 175mm

673.36 5.0mm 25mm 170mm

CAT. NO. DIA. THREAD LENGTH
673.21 4.5mm 50mm 250mm
673.22 5.0mm 50mm 125mm



CAT. NO. Size
SS-34 305mm X 120mm X 75mm 4.5/6.5mm Screws Rack

Stainless Steel Container
for Screws 

Stainless Steel Container
Combined 

Stainless Steel Reamer
Container 

SS-31          110mm X 90mm X 80mm 1.5/2.0/2.7mm Screws Rack
SS-32          110mm X 90mm X 80mm 3.9/4.9mm Screws Rack

CAT. NO.     Size

SS-33          110mm X 90mm X 80mm 3.5/4.0mm Screws Rack

CAT. NO. Size
SS-10 510mm X 260mm X 100mm

SS-01 305mm X 120mm X 75mm

SS-05 510mm X 120mm X 80mm
SS-06 510mm X 150mm X 100mm

SS-04 460mm X 150mm X 100mm

SS-02 315mm X 150mm X 80mm
SS-03 460mm X 120mm X 75mm

CAT. NO. Size
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240. 242. 244. 246.

247.245.241. 243.

Stainless Steel Container
with 2 Trays 

Stainless Steel Container
for Screws 

Stainless Steel Container
for Screws 

Stainless Steel Container
Combined 

Stainless Steel Container
with 3 Trays 

301.10 HALF RING WITH
CAT. NO. SIZE

 CURVED EXTREMITIES
SS-35       230mm X 130mm X 90mm  3.5/4.0mm Screw Rack + 1Tray
CAT. NO.  Size

SS-36       305mm X 155mm X 130mm 4.5/6.5mm Screw Rack + 1Tray

SS-38        410mm X 120mm X 75mm   3.5/4.0mm Screws Rack &
CAT. NO.   Size

                                           4.5/6.5mm Screws Rack
SS-40 510mm X 120mm X 40mm
CAT. NO. Size
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H.O.: 3/10 Kirti Nagar Industrial Area, New Delhi - 110015, INDIA

Phone : +91- 9810038246  |  +91-11-41424511  |  41424522

E-mail : orthocareindia2009@gmail.com | Web : www.orthocare.in  

Factory : A-31, Sector A-4, Tronica City Loni, Ghaziabad (U.P.) INDIA


